
1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

• • • 
PRIKAZNI SMLOUVA 

č. PRK/20/06/00065112018 
Ol -PP-0278-8069/18 

MHMPXP9CBLHS 

Stejnopis č.: l 

Stavba č. 0012 "Protipovodňová opatření na ochranu hl. m. Prahy, 
etapa 0001 Staré Město, Josefov", navýšení Q 2002 + 30 cm - IČ 

uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

Hlavní město Praha 
sídlem: IlO Ol Praha I, Mariánské náměstí 2 

zastoupené: Ing. Martinem Vlkem, ředitelem odboru technické vybavenosti Magistrátu hl. m. 
Prahy, 

IČO: 00064581 

bankovní spc•jenJ: 

číslo účtu: 

(dále jen "příkazce") 

A 

zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

se sídlem: Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 - Smíchov 

IČO: 47116901 

DIČ: CZ471 16901 

zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930 

zastoupená: Ing. Šárkou Balšánkovou, místopředsedkyní představenstva 
Ing. Jiřím Frýbou, členem představenstva 

bankovní spc•jen,í: 

tuto PŘÍKAZNÍ SMLOUVU: 



Článek I. 
Předmět smlouw 

I. Příkazník za podmínek dohodnutých touto smlouvou v souladu s vyhodnocením veřejné 
soutěže rozhodnutím zadavatele - příkazce o přidělení veřejné zakázky na poskytování 
služeb ze dne 28. 8. 2018 č.j. MHMP 1365117/2018 bude jménem a na účet příkazce za 
úplatu vykonávat a obstarávat pro příkazce všechny nezbytné a obvyklé investorské 
služby a inženýrské činnosti v rozsahu vyplývajícím z obecně závazných předpisů, této 
smlouvy a příslušných správních rozhodnutí při přípravě a realizaci 

stavby č. 0012 "Protipovodňová opatření na ochranu hl. m. Prairy, 
etapa 0001 Staré Město, Josefov", navýšení Q 2002 + 30 cm- IC 

(dále jen "Stavba") 

V rámci této stavby jsou dva soubory opatření: 

A) navýšení stávající PPO 
úsek 73 - Masarykovo nábřeží - stávající část 
úsek 46 - Smetanovo nábřeží - stávající část 
úsek 70- Dvořákovo nábřeží (Na Františku)- stávající část 

B) rozšiření PPO 
úsek 46 - Smetanovo nábřeží - prodloužená část 
úsek 47- Alšovo nábřeží (Hotel Four Seasons) 
úsek 70- Dvořákovo nábřeží (Na Františku)- prodloužená část 
Jedná se o komplexní činnosti potřebné k přípravě a realizaci Stavby, včetně zajištění : 

podání ohlášení udržovacích prací ( A ) 
zajištění sdělení stavebního úřadu k ohlášení udržovacích prací ( A) 
zajištění výkonu TDI (A ) 
včetně činností spojených se zpracováním podkladů pro vyvedení investic z majetku 

OTV dle § 18 a 19 platných "Organizačních zásad pro hospodaření s obecním majetkem" a 
s dočasnou investorskou péčí až do převzetí určeným správcem nebo uživatelem. 

zajištění územního rozhodnutí v právní moci ( B ) 
zajištění stavebního povolení v právní moci ( B ) 
vydání kolaudačního souhlasu (B ), 
včetně činností spojených se zpracováním podkladů pro vyvedení investic z majetku 

OTY dle § 18 a 19 platných "Organizačních zásad pro hospodaření s obecním majetkem" a 
s dočasnou investorskou péčí až do převzetí určeným správcem nebo uživatelem. 
Specifikace- předmět plnění a doba plnění jsou obsahem přílohy č. 4 této smlouvy. 

Příkazník bude vykonávat zejména činnosti specifikované přílohou č. 1 a čl. V. a VII. této 
smlouvy. 

2. Příkazník bude vykonávat i další smlouvou nespecifikované ale s předmětem smlouvy 
související činnosti, a to dle pokynů nebo s vědomím příkazce. 

3.Příkazník se zavazuje vykonávat i další touto Smlouvou nespecifikované, ale s předmětem 
této Smlouvy související, činnosti vedoucí k ochraně oprávněných zájmů příkazce, jejichž 
potřeba eventuálně vyplyne v době účinnosti této Smlouvy na základě ujednání obsažených 
ve Smlouvě, individuálních správních aktů a/nebo obecně závazných právních předpisů, 
a to dle pokynů nebo s vědomím příkazce. 

t I .. 
2 



4. Příkazník bude vykonávat veškeré činnosti, které jsou předmětem této smlouvy, 
v souladu s obecně platnými právními předpisy, rozhodnutími vydanými příslušnými 

orgány na jejich základě, touto smlouvou, pokyny příkazce a normami a standardy 
v praxi uznávanými. 

Článek ll. 
Čas plnění 

I. Činnosti uvedené v čl. I této smlouvy vykoná příkazník v termínech, které vyplývají ze 
smluv, které příkazce uzavřel k přípravě a realizaci Stavby nebo do nichž vstoupil nebo 
ještě vstoupí a dále, které vyplývají z obecně platných právních předpisů anebo na jejich 
základě vydaných rozhodnutí příslušných orgánů, popř. v tennínech, které stanoví 
příkazníkovi příkazce způsobem v této smlouvě dohodnutým nebo způsobem obvyklým. 

2. Příkazník se zavazuje řádně vykonávat všechny činnosti tvořící předmět plnění této 
smlouvy ode dne zahájení činnosti až do jejího dokončení. 

3. Zahájením čilUlosti se rozumí den nabytí účinnosti smlouvy. Dokončením činnosti se 
rozwní nastání pozdějšího z následujících okamžiků: (i) předání komplexních podkladů 
příkazci s vyčíslením nákladů dlouhodobého hmotného majetku pro vyvedení z účtu 
OTV MHMP na odbor evidence, správy a využití majetku MHMP a (ii) uplynutí 
posledního dne záruční doby na vady poslední z částí Stavby, kterou poskytuje zhotovitel 
Stavby bez nároku na další finanční plnění ze strany příkazce. 

Článek III. 
Odměna příkazníka a platební podmínky 

1. Cena za služby poskytnuté příkazníkem je stanovena v souladu s rozhodnutím zadavatele 
- příkazce o výběru nejvhodnější nabídky pod č. j. MHMP 1365117/2018 ze dne 
28. 8. 2018 jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši: 

Základní cena 
DPH 
Cena celkem včetně DPH 

949 910,- Kč 

199 481,1 Kč 
I 149 391,1 Kč 

Příkazník je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši v den uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

Předpokládané investiční náklady zhotovitele Stavby bez DPH jsou 20 mil. Kč bez DPH. 
Příkazník je povinen uvádět na fakturách - daňových dokladech za názvem a číslem 
Stavby a event. č. etapy, kontrolní číslo vyznačené na první straně příkazní smlouvy. 
Číslo je umístěno vpravo nahoře (razítko) pod označením KČ ......... Pokud faktura 
nebude obsahovat kontrolní číslo, bude neuhrazená vrácena příkazníkovi. 

Odměna příkazníka bude hrazena 
takto: 

na základě dílčích faktur, vystavených příkazníkem 

3 



A) navýšení stávající PPO 

I. fáze: příprava Stavby - zajištění ohlášení udržovacích prací vodních děl 

dle § 15 a, odst. 3 vodního zákona 

základní cena 84 960,- Kč 
DPH 17841,60Kč 

cena celkem včetně DPH 102 801,60 Kč 

Zajištění ohlášení udržovacích prací vodních děl představuje jedno dílčí plnění. Faktura
daňový doklad bude doložena kopií sdělení k ohlášení udržovacích prací vodních děl. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude datum vydaného sdělení k ohlášení 
udržovacích prací vodních děl. 

II. fáze: příprava Stavby- investorské služby ve stádiu výběru zhotovitele 

základní cena 
DPH 
cena celkem včetně DPH 

37 000,- Kč 
7 770,- Kč 

44 770,- Kč 

Zajištění inženýrské činnosti a investorských služeb představuje jedno dílčí plnění. 

Faktura- daňový doklad bude doložena "Protokolem o předání a převzetí dílčího plnění". 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu "Protokolu". 

III. fáze: realizace Stavby 
Základní cena 434 1 00,- Kč 
DPH 91 161,- Kč 
Cena celkem včetně DPH 525 261,- Kč 

Odměna bez DPH za III. fázi činí 3,8% (dle nabídky uchazeče) z předpokládaných 
investičních nákladů Stavby bez DPH. Bude fakturována pololetně k 30.6. a k 31.12. Výše 
odměny za příslušné pololetí bude částka bez DPH, vypočtená jako shora uvedené procento 
ze sumy skutečně čerpané částky (bez DPH) z rozpočtu příkazce v části nazvané 
"Kapitálové výdaje", vyčerpané příkazcem za zhotovitele na předmětnou Stavbu (dále 
skutečná cena za stavební dílo). Přílohou faktury bude kalkulace výše odměny v závislosti 
na skutečném čerpání rozpočtu v části "Kapitálové výdaje'' bez DPH (Příkazcem za 
zhotovitele). Příkazník nemá nárok v případě navýšení skutečné ceny za stavební dílo oproti 
předpokládaným nákladům na navýšení odměny za III. fázi. 
Příkazce uhradí faktury - daňové doklady vystavené příkazníkem do výše 90% celkové 
odměny za UL fázi. Zbývajících 10% bude uvolněno po odstranění vad a nedodělků. 

\,·· .. \~ 
'\ •'1 ~ . 

4 



B) rozšíření PPO 

I. fáze: příprava Stavby- územní rozhodnutí 
základní cena 88 280,- Kč 
DPH 18 538,80 Kč 
cena celkem včetně DPH I 06 818,80 Kč 

Zajištění územního rozhodnutí představuje jedno dílčí plnění. Faktura - daňový doklad 
bude doložena kopií územního rozhodnutí s nabytím právní moci. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den vyznačení nabytí právní moci ÚR 
orgánem, který toto rozhodnutí vydal. 

II. fáze: příprava Stavby- stavební povolení 
základní cena 88 280,- Kč 
DPH 18 538,80 Kč 
cena celkem včetně DPH l 06 818,80 Kč 

Zajištění stavebního povolení představuje jedno dílčí plnění. Faktura - daiiový doklad 
bude doložena kopií stavebního povolení s nabytím právní moci. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den vyznačení nabytí právní moci SP 
orgánem, který toto rozhodnutí vydaL 

III. fáze: příprava Stavby- investorské služby ve stadiu výběru zhotovitele 
základní cena 16 850,- Kč 
DPH 3 538,50 Kč 
cena celkem včetně DPH 20 388,50 Kč 

Zajištění inženýrské činnosti a investorských služeb představuje jedno dílčí plnění. 

Faktura- daňový doklad bude doložena "Protokolem o předání a převzetí dílčího plnění". 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu "Protokolu". 

IV. fáze: realizace Stavby 
Základní cena 200 440,- Kč 
DPH 42 092,40 Kč 
Cena celkem včetně DPH 242 532,40 Kč 

Odměna bez DPH za IV. fázi činí 2,3% (dle nabídky uchazeče) z předpokládaných 
investičních nákladů Stavby bez DPH. Bude fakturována pololetně k 30.6. a k 31.12. Výše 
odměny za příslušné pololetí bude částka bez DPH, vypočtená jako shora uvedené procento 
ze sumy skutečně čerpané částky (bez DPH) z rozpočtu příkazce v části nazvané 
"Kapitálové výdaje", vyčerpané příkazcem za zhotovitele na předmětnou Stavbu (dále 
skutečná cena za stavební dílo). Přílohou faktury bude kalkulace výše odměny v závislosti 
na skutečném čerpání rozpočtu v části "Kapitálové výdaje" bez DPH (Příkazcem za 
zhotovitele). Příkazník nemá nárok v případě navýšení skutečné ceny za stavební dílo oproti 
předpokládaným nákladům na navýšení odměny za IV. fázi. 

5 



Příkazce uhradí faktury - daňové doklady vystavené příkazníkem do výše 90% celkové 
odměny za IV. fázi. Zbývajících 10% bude uvolněno po vydání kolaudačního souhlasu na 
Stavbu, odstranění vad a nedodělků a předání komplexních podkladů. 

2. Zvýšení cen materiálů a stavebních prací, stejně tak prodloužení doby výstavby Stavby 
není důvodem pro zvýšení odměny příkazníka. 

3. Veškeré faktury budou vystaveny a odeslány na adresu příkazce: Hlavní město Praha, 
Mariánské nám. 2, 110 Ol Praha 1. 

4. Splatnost faktur činí 30 dní od jejího doručení příkazci. Termínem úhrady se rozumí den 
odpisu platby z účtu příkazce. 

5. Oprávněně vystavená faktura- daňový doklad- musí mít veškeré náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a dále musí obsahovat tyto údaje: 

-údaje příkazce, sídlo, IČO, DIČ 
- údaje příkazníka, sídlo, IČO, DIČ 
- evidenční číslo daňového dokladu 
- bankovní spojení příkazníka 
- datum vystavení daňového dokladu 
- datum uskutečnění zdanitelného plnění 
- rozsah a předmět fakturovaného plnění 
-číslo smlouvy 
- kontrolní číslo (vyznačené vpravo nahoře na první straně smlouvy pod označením 
KČ) 

-číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy 
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
-zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) 
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou 

správnost faktury 

7. Kontrolované zjišťovací protokoly přiložené k fakturaci od zhotovitele stavby budou 
v návaznosti na rozpočet stavby dle uzavřené smlouvy o dílo ve formátu .xml datového 
předpisu xc4 (více na W\vw.xc4.cz) a budou zpracovány po objektech dle budoucích 
správců (provozovatelů). 

8. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti 
uvedené v této smlouvě, je příkazce oprávněn ji vrátit příkazníkovi k doplnění. 
V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení opravené či 
oprávněně vystavené faktury. 

9. Zjistí-li příkazce v průběhu plnění příkazní smlouvy její porušení nebo další nedostatky 
v činnosti příkazníka, je oprávněn jednostranně započíst smluvní pokuty dle čl. VIII. této 
smlouvy proti částkám odměny příkazníka, nebude-li v konkrétním případě výslovně 
dohodnuto jinak. 

10. V odměně nejsou zahrnuty obvyklé správní a jiné obdobné poplatky, odměna soudního 
znalce a jiné obdobné výdaje související s činností příkazníka dle této smlouvy, které je 
příkazník oprávněn příkazci vyúčtovat. 

ll. Příkazník má nárok na úhradu dalších nákladů, které s předchozím souhlasem příkazce 
účelně vynaloží při plnění svých závazků z této smlouvy a které řádně a včas příkazci 
vyúčtuje. 

6 



12. Příkazník na základě této smlouvy nemá nároky plynoucí mu z ust. § 2437 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Článek IV. 
Povinnosti příkazce 

1. Příkazce zmocňuje příkazníka, aby jeho jménem a na jeho účet vykonával investorské 
služby, jakož i další inženýrské činnosti, kterými bude realizovat předmět této smlouvy, 
a to za podmínek touto smlouvou dohodnutých. Za tím účelem příkazce vybaví 
příkazníka plnou mocí. 

2. Příkazce se zavazuje předat příkazníkovi veškeré podklady a infonnace, které v průběhu 
plnění této smlouvy či řešení ostatních záležitostí sám získá a které by mohly plnění 
smlouvy ovlivnit. 

3. Příkazce se zavazuje projednat dle potřeby s příkazníkem stav a další postup při plnění 
smlouvy včetně ostatních záležitostí souvisejících s předmětem smlouvy. 

4. Na výzvu příkazníka či na jeho žádost o informaci (písemně, ewmailem) je příkazce 
povinen předat stanovisko k řešené záležitosti a dát písemné pokyny k dalšímu postupu 
ve lhůtě, kterou příkazník s ohledem na povahu záležitosti stanoví, nejdříve však do 3 
pracovních dnů od doručení výzvy a návrhu řešení dané záležitosti. V případě, že 
příkazce tuto povinnost nesplní, má se za to, že souhlasí s postupem, který příkazník 
navrhl. 

Článek V. 
Povinnosti příkazníka 

I. Příkazník je povinen jednat jménem příkazce osobně. K výkonu některých činností může 
příkazník použít třetí osoby. Za provedení těchto činností však odpovídá příkazci 

příkazník. 

2. Příkazník bude obstarávat všechny práce a činnosti, doklady, rozhodnutí a jiné podklady 
a materiály jménem příkazce a na jeho účet s tím, že veškerá podání, právní jednání, 
doklady a další dokumenty bude podepisovat za příkazce takto: 

"Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2, Praha I, PSČ ll O 00 
odbor technické vybavenosti Magistrátu hl. m. Prahy, 
IČO: 00064581, DIČ: CZ 00064581, reg. dle§ 94 z.č. 235/2004 Sb. o DPH 
zastoupené: dle plné moci ze dne .................................. . 

název obchodní firmy: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČO: 47116901, DIČ: 
CZ47!!690!, registrována dle§ 94 z. č. 235/2004 Sb. o DPH" 

Dokument bude opatřen firemním razítkem příkazníka a podpisem oprávněného zástupce 
příkazníka. 

3. Příkazník je povinen při výkonu své činnosti dbát pokynů příkazce, případně jej 
upozornit na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek vznik 
škody v souladu s touto smlouvou. Je rovněž povinen upozornit příkazce, že zjistil 
okolnosti, které mohou mít vliv na změnu pokynů příkazce. V případě, že příkazce 
i přes upozornění příkazníka na zřejmou nevhodnost jeho pokynů na splnění takových r··'"' -~··~ "'~"" ~ ""'" """ """~·""~'jo~··· 



neprodleně informovat příkazce, pokud zjistí, že při provádění činností dle této smlouvy 
je dle jeho názoru nutné přikročit k provedení změn, které jsou nezbytně nutné k dosažení 
souladu přípravy a/nebo realizace Stavby se smlouvou, smlouvou se zhotoviteli a/nebo 
právními předpisy. 

4. Příkazník je povinen průběžně a důsledně kontrolovat povinnosti zhotovitelů díla 
a předkládat příkazci návrhy na případné sankční postihy zhotovitele dle uzavřených 
smluv a při jejich změnách zajistit včasné uzavření dodatků příkazcem (změny termínu 
dokončení díla, ceny díla, resp. jiných podstatných náležitostí smlouvy). Dodatky smluv 
musí být podepsány před uplynutím těch lhůt, které jsou předmětem úprav. 

5. Příkazník bude zajišťovat přípravu a realizaci Stavby výhradně v rozsahu schváleného 
rozpočtu HMP na příslušný rok, který mu příkazce sdělí písemným rozpisem, event. 
upraveného rozpočtu, který je uveden v "Čerpání kapitálových výdajů" předávaného 
měsíčně příkazníkovi. 

6. Příkazník není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu příkazce jakýmkoliv 
způsobem měnit věcný rozsah Stavby oproti pravomocným správním rozhodnutím včetně 
schválené projektové dokumentace, termíny realizace, či akceptovat vícepráce, či 

méněpráce zvyšující či snižující náklady Stavby oproti uzavřené smlouvě o provedení 
díla se zhotovitelem díla. V žádosti o souhlas musí příkazník uvést podrobný rozbor 
příčin, vedoucích ke změnám a k navrhovanému zvýšení celkových nákladů. Podrobný 
rozbor příčin bude proveden formou technického podkladu s takovými parametry, aby na 
jeho základě mohl příkazce nechat zpracovat znalecký posudek ohledně charakteru 
víceprací. Žádost o jakoukoliv úpravu vpředu uvedené skutečnosti je příkazník povinen 
doručit příkazci v dostatečném časovém předstihu před jejich realizací a poslední takovou 
žádost nejpozději do 6 týdnů přede dnem, kdy má být dle smlouvy o dílo Stavba 
zhotovitelem dokončena. Každá takováto změna může být realizována výlučně až po 
oboustranném podpisu předmětného dodatku smlouvy o dílo. Nedodržení tohoto postupu 
je postiženo dále uvedenou zvláštní smluvní pokutou. 

7. Příkazník vyzve v dostatečném časovém předstihu příkazce k účasti na všech důležitých 
jednáních a vyžádá si jeho stanovisko ke všem důležitým rozhodnutím, za důležitá budou 
považována zejména taková, která mají zásadní vliv na rozsah a způsob přípravy a/nebo 
realizace Stavby. 

8. Jestliže příkazník při své činnosti získá pro příkazce jakékoliv věci, je povinen mu je bez 
zbytečného odkladu vydat. 

9. Příkazník je povinen předat příkazci bez zbytečného odkladu l paré projektové 
dokumentace, správních rozhodnutí a opatření vydaných orgány státní správy 
a samosprávy v tištěné i digitální formě, a to nejpozději do 15 dnů ode dne obdržení 
příslušné dokumentace. 
Příkazce má v držení od příkazníka předaný seznam odpovědných pracovníků včetně 
jejich podpisových vzorů s uvedením rozsahu oprávnění jménem příkazníka jednat 
a podepisovat, který je dle prohlášení přikazníka aktuální. Tento seznam se zavazuje 
příkazník dle potřeby bez zbytečného odkladu průběžně aktualizovat. 

10. Příkazník je povinen zpracovávat a předkládat příkazci návrhy smluv, které je nezbytné 
v souvislosti s přípravou a realizací Stavby uzavřít. Tyto návrhy zpracovává samostatně 
na základě platných právních předpisů nebo podle závazných vzorových smluv pro dané 
typy smluvních vztahů, které mu příkazce poskytl. Příkazník je zodpovědný za soulad 
návrhů smluv se závaznými vzory, jakož i za soulad s platným právním řádem. Návrhy 

8 



smluv předkládané příkazníkem musí vedle zákonem předepsaných náležitostí obsahovat 
tato ujednání: 
a) cena bude v členění bez DPH, DPH, cena celkem včetně DPH, uvedení dne 

zdanitelného plnění 
b) platební podmínky objednatele pro zhotovitele stavby: 

• Financování díla bude probíhat formou úhrady dílčích měsíčních faktur na 
podkladě skutečně provedených prací. 

• Cena za zhotovení díla bude objednatelem hrazena dle samostatných faktur dle 
budoucích správců-provozovatelů do výše 90% z celkové smluvní ceny. 
Zbývajících 1 O % ceny bude proplaceno po event. odstranění vad a nedodělků 
na základě závěrečného vyúčtování formou konečné faktury. Lhůta splatnosti 
konečné faktury počne běžet dnem podepsání zápisu o odstranění vad 
a nedodělků. 

• Konečná faktura bude vystavena na základě "Protokolu o předání a převzetí 
díla" a rekapitulací všech plateb podle jednotlivých správců. Konečná faktura 
bude příkazcem uhrazena v plné výši v případě, že dílo bude dokončeno bez 
vad a nedodělků. Při zjištěných vadách a nedodělcích bude pozastaveno 10% 
základní ceny a pozastávka bude uvolněna po předložení "Protokolu 
o odstranění vad a nedodělkú". Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude 
den převzetí a předání díla, tj. datum podpisu protokolu. 

• Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti 
daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. "o dani z přidané 
hodnoty", ve znění pozdějších předpisú a dále musí obsahovat t)10 údaje: 

-údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ 
- údaje zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ 
- evidenční číslo daňového dokladu 
- bankovní spojení zhotovitele 
- datum vystavení daňového dokladu 
- datum uskutečnění zdanitelného plnění 
- rozsah a předmět fakturovaného plnění 
-číslo smlouvy 
-kontrolní číslo (vyznačené vpravo nahoře na první straně smlouvy pod 
označením KČ) 

-číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy 
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
- zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) 
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální 

a věcnou správnost faktury. 
• Nedílnou součástí faktury bude odpovědnými pracovníky odsouhlasený 

zjišťovací protokol a soupis provedených prací v členění: 
*položka rozpočtu 
*cena za jednotku 
*množství 
*cena celkem 
*osvědčení o platbě 

Kontrolované zjišťovací protokoly přiložené k fakturaci od zhotovitele stavby budou 
v návaznosti na rozpočet stavby dle uzavřené smlouvy o dílo ve formátu xml datového 

9 



předpisu xc4 (více na httr:iiwwv..xc4.cz/) a budou zpracovány po objektech dle 
budoucích správců (provozovatelů). 

• Splatnost faktur je 30 dní od doručení příkazci. Termínem úhrady se rozumí 
odpis platby z účtu příkazce. 

• Dílčí faktury i konečné faktury budou vystaveny a ve dvou vyhotoveních 
doručeny příkazci na adresu objednatele: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 
2, IlO O I Praha I. 

c) ujednání o tom, že v případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude 
obsahovat výše uvedené náležitosti, bude ve lhůtě splatnosti vrácena k opravě či 

doplnění. Nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené nebo doplněné 
faktury. 

d) dohodu o smluvní pokutě 
*za prodlení s plněním termínu dokončení a předání díla a průběžných 
milníků 

*za prodlení s odstraněním vad a nedodělků 
*za porušení povinnosti vystavit a udržovat v platnosti kteroukoliv 

Bankovní záruku 
*za porušení povinnosti provádět Vícepráce postupem dle smlouvy 

o dílo 
e) smluvní pokuty na straně příkazce budou sjednány jen v případě jeho výslovného 

předchozího souhlasu. 
ll. Příkazník je povinen provádět právní úkony a činnosti v rámci plnění předmětu smlouvy 

včas, řádně a informovat příkazce (písemně každý měsíc formou měsíčních zpráv) 
o stavu obstarávaných záležitostí a vyžadovat jeho pokyny v případech, kdy nejde o věci 
běžné a obvyklé při investorské a inženýrské činnosti. V těchto případech je však 
příkazník oprávněn požadovat, aby příkazce konal sám. 

12. Příkazník bez zbytečného odkladu předá příkazci nebo osobě jím určené věci (stavby, 
objekty, technickou a právní dokumentaci apod.), které převzal v průběhu plnění 

předmětu smlouvy, pokud se strany nedohodnou v jednotlivém případě jinak. 

13. Příkazník nese odpovědnost za podklady na eventuální dodatečné vícepráce či 

méněpráce. 

14. Před uzavřením smlouvy, případně dodatku smlouvy se zhotovitelem díla, je příkazník 
povinen zkontrolovat přílohy této smlouvy se zhotovitelem s ohledem na nabídkovou 
cenu. 

15. Příkazník je povinen umožnit zhotovitelům včas a řádně se seznámit se závazky, které 
byl příkazce nucen uzavřít s třetími stranami v souvislosti s umožněním realizace díla 
a k jejichž plnění jsou současně z titulu provádění díla pro příkazce na základě 
uzavřených smluv o dílo či jiných ujednání zhotovitelé vůči příkazci zavázáni. Příkazník 
je povinen seznámit zhotovitele s předmětnými závazky a s nimi souvisejícími 
dokumenty bez zbytečného odkladu po jejich uzavření tak, aby byla zajištěna možnost 
jejich úspěšného plnění. 

16. Příkazník prohlašuje, že je seznámen se zákonem č.l34/2016 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění a zavazuje se zabezpečovat soulad všech činností vykonávaných jménem 
příkazce podle této smlouvy a činností vykonávaných zhotovitelem stavby, které 
příkazník na základě této smlouvy kontroluje, s tímto předpisem. 

10 



17. Další podrobný výčet povinností, které je příkazník povinen vykonávat je uveden 
v příloze č. 1 této smlouvy. Dále je též příkazník povinen svou činnost řídit v souladu 
s dokumentem vydaným příkazcem- "Postupy řízení stavby", který tvoří přílohu č. 5 této 
smlouvy. 

Článek VI. 

Pokyny příkazce, změny a dodatky 

1. Příkazce je oprávněn nařídit Příkazníkovi písemnou formou provedení změn, jejichž 
důsledkem je provedení takových v okamžiku uzavření této smlouvy nepředvídatelných 
dodatečných činností nebo dodatečných služeb, které nejsou předmětem této smlouvy 
(dále jen "Vícepráce"). Příkazce není oprávněn požadovat provedení Víceprací po 
předání díla- Stavby. 

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že Vícepracemijsou: 

a) činnosti a služby (položky) neuvedené ve smlouvě ani ve Specifikaci činností, 
která tvoří přílohu č. 1 smlouvy; 

b) činnosti a služby (položky), které jsou uvedeny ve Specifikaci činností 
vykonávaných v rámci plnění předmětu smlouvy, a to v rozsahu, v němž 
množství činností a služeb, které jsou nezbytné pro přípravu a/nebo realizaci 
Stavby, nemohlo být předvídáno při uzavření této smlouvy a přesahuje množství 
uvedené ve Specifikaci činností. 

Dohoda o provedení Víceprací bude po skončení příslušného zadávacího řízení provedena 
podpisem příslušného dodatku k Příkazní smlouvě. Předmětné vícepráce nesmí příkazník 
provádět před oboustranným podpisem tohoto dodatku. 

2. Příkazce je oprávněn nařídit příkazníkovi provedení změn, které nevyžadují provedení 
Víceprací. Příkazník je povinen provést každou změnu, která nevyžaduje provedení 
Víceprací, ledaže bezodkladně oznámí a prokáže příkazci, že navrhovaná změna není 
nezbytná k dosažení souladu přípravy a/nebo realizace Stavby se smlouvou, smlouvou se 
zhotoviteli anebo právními předpisy anebo navrhovaná změna sníží bezpečnost nebo 
vhodnost Stavby k zamýšlenému účelu. Při obdržení tohoto oznámení příkazníka je 
pfíkazce oprávněn předchozí pokyn zrušit, potvrdit nebo změnit. Příkazník je povinen 
takové rozhodnutí příkazce akceptovat a řádně splnit. Takovým pokynem nedochází ke 
změně smlouvy. Příkazník však neodpovídá za případné vady vzniklé v důsledku splnění 
pokynů příkazce dle předchozí věty, na jejichž nevhodnost či nesprávnost příkazník 
Příkazce prokazatelně upozornil, avšak tento na jejich provedení přesto trval. 

3. Příkazník je oprávněn kdykoliv předložit na své náklady příkazci písemný návrh změn 
v plnění povinností dle této smlouvy, který podle názoru příkazníka urychlí dokončení, 
sníží náklady příkazce na provedení Stavby, zlepší efektivitu nebo hodnotu Stavby pro 
příkazce, nebo bude jinak ku prospěchu příkazce. Pokud uskutečnění takového návrhu 
vyžaduje provedení Víceprací, postupuje se v souladu s čl. VI., odst. I Příkazní smlouvy, 
v případě méněprací se postupuje dle čl. VI., odst. 4 Příkazní smlouvy. Návrh změny je 
příkazník povinen předložit písemně příkazci a to s odůvodněním skutečností uvedených 
v první větě tohoto odstavce. Příkazce není povinen návrh příkazníka akceptovat. 
Pfíkazce zejména nebude akceptovat návrh Příkazníka, pokud by přijetí tohoto návrhu 
vedlo k podstatné změně smlouvy ve smyslu zákona o veřejných zakázkách. Příkazník 
nesmí před rozhodnutím příkazce o změnách v plnění povinností dle této smlouvy 

~· 
ll 

' 



provádět navržené vícepráce či uplatňovat navržené méněpráce, ale současně při tom 
nesmí odkládat provádění Díla. 

4. Jestliže se smluvní strany dohodnou, že některé práce, které spadají do předmětu plnění 
smlouvy, nebudou provedeny (méněpráce), uzavřou o tom za předpokladu, že tím 
nedojde k podstatné změně smlouvy ve smyslu zákona o veřejných zakázkách, dodatek 
ke smlouvě. Součástí dodatku bude rovněž specifikace druhu a objemu činností, které 
Příkazník v souladu s uzavřeným dodatkem ke smlouvě v rámci výkonu činností není 
povinen provést, a tomu odpovídající snížení odměny dle této smlouvy. Toto ustanovení 
platí obdobně pro případy, kdy je k řádnému provedení přípravy a realizace Stavby dle 
smlouvy třeba provést činnosti odpovídající příslušné položce ve Specifikaci činností 
v rozsahu menším, než v ní bylo uvedeno. 

Článek Vll. 
Odpovědnost pfíkazníka 

I. Příkazník odpovídá za řádné, včasné a kvalitní plnění předmětu smlouvy v rozsahu 
stanoveném příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem a dále touto 
smlouvou. 

2. Příkazce je oprávněn reklamovat nedostatky činnosti Příkazníka do jednoho roku, kdy 
plněni dle této smlouvy bylo ukončeno. Touto lhůtou nejsou dotčeny záruční lhůty 

a zákonná odpovědnost vyplývající ze závazkových vztahů, které uzavřel příkazník jménem a 
na účet příkazce. Příkazce má právo na bezodkladné a bezplatné odstranění nedostatků 
v činnosti příkazníka neprodleně po jejich vytknutí. Příkazník se zavazuje bezodkladně, a to 
nejpozději do 3 kalendářních dnů, a bezplatně odstranit takto příkazcem vytýkané nedostatky. 
Pokud nedojde k odstranění vytknutých nedostatků příkazníkem včas a příkazník ani po 
písemném upozornění nezjedná nápravu, uděluje tímto příkazci výslovný souhlas k tomu, aby 
odstranění nedostatků zadal jinému subjektu, bez toho, že by přikazník na příkazci uplatňoval 
jakékoliv finanční či jiné náhrady. Zároveň se příkazník zavazuje příkazci uhradit veškerou 
škodu, která mu vznikne v souvislosti s těmito nedostatky. 

Příkazník se zavazuje uzavřít pojistnou smlouvu na odpovědnost za škody způsobené při 
výkonu své činnosti v rozsahu: 

výše předpokládaných 
investičních nákladů do 1.000.000 Kč do 50.000.000 Kč nad 50.000.000 Kč 
Stavby 

rozsah pojistného krytí 
příkazníkem z výše 
předpokládaných 100% 50% 25% 
investičních nákladů 
Stavby 

2. Příkazník je povinen do 14 dnů po uzavření této Příkazní smlouvy doložit Příkazci doklad 
o uzavření pojistné smlouvy podle ustanovení předchozího odstavce 3. 

12 



Článek VIII. 

Smluvní pokuty 

1. V případě, že v průběhu plnění Příkazní smlouvy Příkazník poruší povinnosti uvedené 
v čl. V. této smlouvy (mimo povinnosti uvedené v čl. V. odst. 6, které jsou zajištěny 
zvláštní smluvní pokutou uvedenou níže) a dále povinnosti uvedené v čl. VII. odst. 2 a 3 
této smlouvy, je Příkazník povinen zaplatit Příkazci smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč, za 
každé jednotlivé porušení zvlášť, a to i opakovaně. 

2. Při porušení jakékoliv povinnosti čl. V. odst. 6 této smlouvy je Příkazník povinen zaplatit 
Příkazci zvláštní smluvní pokutu, a to za každé jednotlivé porušení zvlášť, a to 
i opakovaně, ve výši 15 000 Kč. 

3. Jestliže budou Příkazcem v průběhu plnění Příkazní smlouvy zjištěny další nedostatky 
v činnosti Příkazníka, je Příkazce povinen na tyto skutečnosti neprodleně Příkazníka 
upozornit, a to písemnou výzvou. Pokud Příkazník nezjedná nápravu do deseti 
kalendářních dnů od doručení této výzvy, je povinen Příkazci zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 3 000 Kč za každý jednotlivý zjištěný a oznámený nedostatek, přičemž oznámením 
se rozumí doručení písemné výzvy k jeho odstranění dle čl. IX. 

4. Smluvní pokuta sjednaná dle čl. VIII. odst. 1, 2 a 3 je splatná do 15 kalendářních dnů od 
obdržení faktury na smluvní pokutu, vystavené Pfíkazcem. 

5. Ustanovením čl. VIII. odst. 1, 2 a 3 není dotčeno právo Pfíkazce na náhradu škody 
v plném rozsahu, ve kterém jakákoliv škoda vznikne. 

Článek IX. 
Ustanovení o doručování 

I. Veškeré písemnosti, oznámení, výzvy a jiné listiny se doručují na adresu Příkazce nebo 
Pfíkazníka uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke 
změně adresy některého z účastníků je povinen tento účastník neprodleně písemně 

oznámit druhému účastníkovi tuto zrněnu, a to způsobem uvedeným v tomto článku. 

2. Nebyl-li Příkazce nebo Příkazník na uvedené adrese zastižen, písemnost se 
prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-Ji si účastník 

zásilku do deseti kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty za den 
doručení, pokud účastník neprokáže, že neměl objektivní možnost si písemnost 
vyzvednout a seznámit se s ní. 

3. V případě potřeby urgentního doručení (doručení, jež nesnese odkladu) písemnosti, 
oznámení, výzvy popř. jiné listiny je možno pro doručení druhému účastníku použít e
mailovou korespondenci. V takovémto případě je odesílající účastník povinen ve lhůtě 
pěti dnů takto odeslanou písemnost, oznámení, výzvu popř. jinou listinu doručit 

přijímajícímu účastníku v jejím originále způsobem stanoveným v odst. I tohoto článku. 

1. 

Článek X. 
Ustanovení o výpovědi 

Každá ze stran může smlouvu částečně nebo v celém rozsahu vypovědět. V)'pověď musí 
být doručena druhé straně v písemné formě způsobem uvedeným v čl. IX. odst. 1. 

13 



2. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet prvním dnem měsíce, který následuje po 
doručení výpovědi. 

3. V případě výpovědi smluvní strany provedou vypořádání vzájemných práv a závazků ke 
dni ukončení smluvního vztahu, nejpozději do 30 kalendářních dnů od skončení platnosti 
a účinnosti smlouvy. 

Článek XI. 
Ustanovení závěrečná 

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1, 2, 3 a 4. 
2. Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat jen písemnými, oboustranně podepsanými 

a očíslovanými dodatky. Pokud některá ze stran předloží návrh dodatku k této smlouvě, 
zavazuje se druhá strana vyjádřit se k tomuto návrhu do 14 dnů od jeho obdržení. Po dobu 
21 dnů od odeslání je návrhem vázána strana, která jej podala. 

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do doby splnění předmětu smlouvy dle čl. ll. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum 
jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

5. Příkazník bere na vědomí, že hl. město Praha je povinno na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 10611999 Sb., v platném znění a souhlasí s tím, aby 
veškeré informace obsažené v této smlouvě, byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, 
pokud o ně požádají. 

6. Smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o registru smluv. 

7. Smlouva je vyhotovena v sedmi stejnopisech, z nichž Příkazce obdrží šest výtisky 
a Příkazníkjeden výtisk. 

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouvaje pravým a svobodným projevem jejich vůle, 
prosté tísně či nápadně nevýhodných podmínek, smlouva neodporuje zákonu a nepříčí se 
dobrým mravům a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

14 



V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 1720 ze dne 26. 6. 2018 o sverení 
nevyhrazených pravomocí Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření této smlouvy v 
plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP. 

PŘÍKAZCE PŘÍKAZNÍK 
Hlavní město rnma 

Podpis: 
Jméno: 
Funkce: 

Z 1 ·09· Z018 Podpis: 
Jméno: 
Funkce: 

Přílohy: 

činnm:ti vykonávaných v rámci plnění předmětu smlouvy 

Příloha č. 2 Seznam podkladů pro vyvedení DHM z účtu Příkazce (zakázkově právní oddělení 
OTVMHMP) 

Příloha č. 3 U st.§ 18 a 19 Organizačních zásad pro hospodaření s obecním majetkem 

Příloha č. 4 Specifikace- předmět plnění a doba plnění 

Příloha č. 5 Postupy řízení stavby 

15 



Příloha č. 1 Specifikace činností vykonávaných v rámci plnění 
předmětu smlouvy 

SPECIFIKACE 
činností vykonávaných v rámci plnění předmětu smlouvy 

L Koordinace zajištění majetkoprávních podkladů pro Stavbu 
a výkupY, nemovitostí, jejich projednání, popřípadě vyvlastnění, 
návrh na převod nemovitostí a vklad do katastru nemovitostí. 

2. Zabezpečení funkce odpovědného geodeta investora ve fázi 
přípravy Stavby. Koordinace architektů, inženýrů a poradců za 
účelem vypracování potřebných podkladů. 

J. Zajištění vypracování dokumentace ke stavebnímu řízení 

a projednání projektové dokumentace s dotčenými orgány státní 
správy, účastníky řízení a jinými oprávněnými osobami za 
účelem zahájení stavebního řízení. 

4. Vypracování a podání žádosti o stavební povolení, včetně 

zajištění všech požadovaných náležitostí a účasti v tomto řízení 
až do právní moci stavebního povolení. 

s. Splnění podmínek stavebního povolení. 
6. Příprava podkladů pro výběr zhotovitele projektové dokumentace 

Stavby ke stavebnímu řízení a návrh k uzavření smlouvy se 
zhotovitelem projektu vybraným ve výběrovém řízení příkazcem. 

1. Zajištění zpracování dokumentace pro zadání Stavby, příprava 
a zajištění podkladů pro výběr zhotovitele díla včetně kontroly 
zadávací dokumentace v souladu se zákonem o veřejných 

zakázkách v platném znění, včetně jeho prováděcích vyhlášek. 
Zadávací dokumentace bude zpracována v členění a zatřídění 

jednotlivých oddílů stavebních prací dle jednotného 
klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek CPV a dále 
ve smyslu a při dodržení všeobecných podmínek jednotlivých 
katalogů popisů a směrných cen stavebních prací, katalogů 

montáží technologických zařízení a sborníků pořizovacích cen 
materiálů vydaných URS Praha, a.s. a dále ceníků stavebně-

16 

montážních prací vydaných ?REdistribuce, a.s. Jednotlivé 
ceníkové položky uváděné pod oddílem stavebních prací nebudou 
obsahovat agregované položky či neprůhledné komplety, budou 
podrobně vyspecifikovány včetně popisu a budou označeny 

devítimístnýrn číselným kódem dle specifikačního systému 
stavebních konstrukcí a prací, soustavy vydávané URS Praha, 
as., kterým se vymezují dodací a kvalitativní podmínky díla. 
Kontrolní rozpočet bude oceněn podle aktuálních ceníkú 
vydaných URS Praha, a.s. a ?REdistribuce, a.s. Dokumentace 
bude doručena na elektronickou adresu příkazce v požadovaných 
formátech. 

s. Návrh k uzavření smluv o dílo se zhotoviteli vybranými na 
základě výběrového řízení příkazcem. Předání návrhu k uzavření 
smluv o dílo se zhotoviteli vybranými na základě výběrového 
řízení druhé smluvní straně nejpozději do 8 pracovních dnů ode 
dne schválení záměru realizace veřejné zakázky na výběr 

zhotovitele nebo schválení uzavření smlouvy Zastupitelstvem 
nebo Radou hl. m. Prahy či jiným příslušným orgánem, dle toho, 
co nastane dříve. 

9_ Příkazník je odpovědný za kontrolu souladu dokumentace pro 
provádění stavby (DPS) s dokumentací pro zadání stavby (DZS). 
O souladu příkazník vyhotoví jím podepsaný zápis, který doručí 
příkazci. Příkazník je rovněž povinen kontrolovat, že DZS je 
v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů. 
10. Organizační zabezpečení předání staveniště. 

11. Vypracování žádostí o změnu Stavby před jejím dokončením, 
účast v řízení, obstarání rozhodnutí o změně v právní moci. 

12. Zabezpečení návrhu aktualizace harmonogramu Stavby za účelem 
koordinace dodávek a prací vč. návrhů aktualizace smluvních 
vztahů (návrhy dodatků). 



13. Výkon technického dozoru investora (TDI), organizace 
a zajišťování pravidelných kontrolních dnů stavby, kontrola 
vedení stavebního deníku a oceňovacích podkladů, kontrola 
nákladů Stavby. Příkazník plně odpovídá za formální, číselnou, 
věcnou a cenovou správnost zhotovitelem vystavených 
a příkazníkem potvrzených faktur. Při kontrole faktur je příkazník 
povinen sledovat, zda jsou vystaveny zhotovitelem v členění 
objektové skladby v návaznosti na projektovou dokumentaci 
a v členění a zatřídění jednotlivých oddílů stavebních prací dle 
jednotného klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek 
CPV. Dále kontroluje, zda jsou jednotlivé ceníkové položky 
uváděné pod oddílem stavebních prací označeny devítimístným 
číselným kódem dle specifikačního systému stavebních 
konstrukcí a prací, soustavy vydávané URS Praha, a.s., kterým se 
vymezují dodací a kvalitativní podmínky díla. 

14_ Předkládá příkazci v souladu s článkem V. odst. 6 smlouvy, 
návrhy ke schválení změn smlouvy o dílo uzavřené se 
zhotovitelem díla, dodatečných stavebních prací a služeb 
(především - změny předmětu díla, vícepráce, méněpráce, cenové 
úpravy, přerušení provádění díla, změny termínu zhotovení díla, 
změny platebních podmínek) nezbytných pro dokončení díla 
v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., v platném znění a následně 
plně odpovídá za jejich věcnou i cenovou kontrolu v rámci 
nabídek zhotovitelů a podepsané smlouvy o dílo. 

15. Koordinace funkce odpovědného geodeta. 
16. Udržování vytyčovacích sítí. 
17_ Organizační zabezpečení povinností investora při individuálním 

vyzkoušení a komplexních zkouškách technologických dodávek 
a účast na těchto zkouškách. Organizační zajištění a koordinace 
zkušebního provozu včetně jeho dokumentace. 

18. Organizační zabezpečení přejímam dokončeného díla od 
zhotovitelů bez zjevných vad a nedodělků, zhotovení soupisů 

17 

drobných vad a nedodělků, zajištění účasti budoucích uživatelů, 
provozovatelů, či správců, určených příkazcem. 

19. Zabezpečení odstranění příp. drobných vad a nedodělků 

uvedených v zápisech o předání a převzetí dodávek od 
zhotovitelů, budou-li tyto dodávky a práce s drobnými vadami 
a nedodělky převzaty; výkon technického dozoru investora při 
odstraňování vad a nedodělků. 

20. Zajištění případného zkušebního provozu či předčasného užívání 
a účast na něm včetně jeho ukončení a kolaudace. 

21 Měsíc předem oznámit objednateli služeb předpokládané termíny 
dokončení Stavby. K přejímacímu řízení přizvat zástupce odboru 
evidence SVM MHMP a oddělení OZP OTV. 

22. Vypracování a podání návrhu na vydání kolaudačního souhlasu 
včetně zajištění všech požadovaných náležitostí k jeho vydání. 

23. Zajištění vydání kolaudačního souhlasu. 
24. Zajištění předání Stavby uživateli, provozovateli, či správci 

včetně zpracování veškerých podkladů dle ,,Organizačních zásad 
pro hospodaření s obecním majetkem" schválených usnesením 
Rady HMP č. 829 ze dne 16.7 .1996, ve znění usnesení Rady 
HMP č. 675 ze dne 7.7. 1998, tedy všech náležitostí (vč. 

majetkoprávních a finančních) pro vyvedení díla jako hmotného 
investičního majetku. Příkazník je odpovědný za Stavbu do doby 
předání díla konečnému uživateli, tj. podepsání protokolu 
o převodu hmotného majetku do správy konečnému uživateli. 

25 Do 30 dnů od vydání kolaudačního souhlasu předat příkazci 
podklady pro vyčíslení nákladů Stavby a komplexní podklady pro 
vyvedení OHM z účtu OTV MHMP. Seznam podkladů je 
Přílohou č. 2 smlouvy. Vyčíslení nákladů bude respektovat 
požadavky na vyčíslení pořizovací hodnoty díla dle specifikace 
dlouhodobého hmotného majetku pořízeného do vlastnictví HMP 
investiční výstavbou OTV MHMP, a to v souladu s účetními 
a daňovými předpisy. 



26. Vedení agendy smluvních vztahů. 
27. Uplatňování práv ze závazkových vztahů v rozsahu prováděných 

činností u všech správních orgánů a právních subjektů, kromě 
zastupování ve sporech před příslušnými soudy; zastupování 
příkazce ve správních řízeních souvisejících s investiční 
výstavbou. 

28_ Provádění nezbytných opatření k odvrácení škod při ohrožení 
Stavby vč. zajištění havarijních oprav. 

29. Zajištění zatřídění položek rozpočtů vztahujících se k Vícepracím 
nebo změnám na Stavbě, které nevyžadují provedení Víceprací 
a jsou změnou oproti zadávací dokumentaci. Kontrola správnosti 
a úplnosti zatřídění položek do kategorií. Správnost a úplnost 
provedené kategorizace je příkazník povinen u každého rozpočtu 
písemně potvrdit. 

30. Uplatňování práv z odpovědnosti za vady dodávek do uplynutí 
záruční lhůty. 

31. Archivování projektové i jiné dokumentace po dobu 5 let od 
vydání kolaudačního souhlasu, u staveb s použitím dotace ze 
státního rozpočtu nebo státních a evropských fondů archivovat 1 O 
let od dokončení Stavby. 

32. Převzetí ověřené dokumentace skutečného provedení Stavby 
a originálu stavebního deníku od zhotovitele a předání projektové 
dokumentace dle pokynů příkazce. 

33. Zajištění podkladů pro zpracování návrhu rozpočtu kapitálových 
a běžných výdajů příkazce na příslušný rok a jejich předání ve 
stanoveném rozsahu a termínu příkazci. 

34_ Zpracování podkladů pro sestavení střednědobého 

a dlouhodobého výhledu investiční výstavby OTV MHMP 
v rozsahu a termínu požadovaném příkazcem. 

35. Zajištění pravidelného styku s OTV MHMP k zabezpečení 
plynulé likvidace faktur. Příkazník plně odpovídá za formální, 
číselnou, věcnou a cenovou správnost zhotovitelem vystavených 

18 

a dodavatelem služby potvrzených faktur - daňových dokladů. 

U staveb, kde OTV MHMP hradí nezabudovaný drobný hmotný 
dlouhodobý majetek do 40 tis. Kč, musí zhotovitel díla vystavit 
samostatnou fakturu - daňový doklad vzhledem k tomu, že se 
hradí z běžných výdajů. 

36. U daňových dokladů, kde OTV MHMP uplatňuje odpočet DPH 
na vstupu, je příkazník povinen přiložit Prohlášení, že práce 
a činnosti obsažené ve faktuře - daňovém dokladu budou po 
dokončení a vydání kolaudačního souhlasu součástí vyčíslení 
pořizovací ceny investice, která bude předána SVM MHMP 
a současně převedena do správy a nájmu organizace, se kterou 
Hlavní město Praha uzavřelo nájemní smlouvu, dle které je 
nájemné zdaňováno na výstupu. 

37. Pravidelně po uplynutí I. pololetí a roku- do 5. dne následujícího 
měsíce - předloží příkazník písemnou informaci o průběhu 

výstavby jednotlivých staveb jako podklad pro zpracování zprávy 
o čerpání rozpočtu. 

38. Pravidelně po uplynutí každého měsíce- do 5. dne následujícího 
měsíce - předloží příkazník písemnou informaci o průběhu 

výstavby jednotlivých staveb, vyhodnocení harmonogramu 
stavby, popisu prováděných činností, mimořádných událostí, 
popis, vyhodnocení a vyčíslení potencionálních rizik projektu, 
fotodokumentaci. 

39. V souladu s § 29 zák. č.563/91 Sb. o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, provést inventarizaci majetku a závazků 
zajišťované investiční výstavby dle této smlouvy. 

40. Vedení operativní evidence vykoupených pozemků, budov, 
staveb a porostů a evidenci materiálů souvisejících s investiční 
výstavbou jako předmětem smlouvy. 

41 Příprava a provedení opatření k zajištění sistace závazků a ke 
zrušení a odstoupení od smluv dle pokynů příkazce. 



42. Příprava a provedení cessí práv a závazků smluvních stran 
(delimitace) dle pokynů příkazce. 

43. Zpracování podkladů pro případný odpis nepoužité projektové 
dokumentace na základě výsledků inventarizace. 

44. Sledování pokrokových technologií a zkušeností souvisejících se 
Stavbou dle této smlouvy a seznamování příkazce s nimi 
(sborníky, exkurze, rešerše apod.). 

45. U staveb, na které je poskytnuta dotace ze státního rozpočtu nebo 
ze státních fondů, příkazník plně odpovídá za plnění podmínek 
stanovených příslušným ministerstvem ČR nebo Státním fondem 
pro čerpání dotace (Rozhodnutí o poskytnutí dotace, dále jen 
"Rozhodnutí") včetně dodržení všech ukazatelů obsažených 
v příslušných formulářích, a to až do předložení závěrečného 

vyhodnocení akce. Pokud v průběhu výstavby dojde k odchylce 
proti posledním potvrzeným údajům v "Rozhodnutí", je příkazník 
povinen okamžitě zpracovat žádost o změnu údajů 

v "Rozhodnutí" a předložit ji OTV MHMP. 
46. Zajištění opatření k čistotě, pořádku a ochraně životního prostředí 

na pozemcích pro Stavbu či souvisejících se Stavbou dle 
požadavků příslušných správních orgánů po předchozím 

odsouhlasení příkazcem. 
47. Permanentní kontrola kvality stavebních, montážních 

a technologických prací a dodávek. Kontrola technologických 
postupů a technologické kázně při provádění prací. Dozírá na 
správné zpracování stavebních lunet, na provádění předepsaných 
zkoušek, vyžaduje průkazy o jakosti provedených dodávek 
a prací. Po dobu realizace Stavby pokynem zhotoviteli 
upozorňuje na zjištěné závady a dozírá na kvalitu odstraněných 
závad. Veškeré práce musí odpovídat platným normám. 

4&. Nepřetržitá péče o to, aby všechny práce byly prováděny podle 
schválené dokumentace (DZS). O změnách a odchylkách od 

19 

projektové dokumentace (PD) musí příkazník neprodleně 

informovat příkazce. 
49. Zaznamenání veškerých skutečností získaných na základě této 

smlouvy v elektronické podobě ve formátu xc4. 
so. Obstarávání dalších inženýrských činností nezbytných pro řádné 

splnění předmětu smlouvy dle pokynů příkazce. 
51 Výkon činnosti cenového manažera a vedoucího projektu pro 

příkazce. 
52. V součinnosti se zhotovitelem vypracování a implementace 

kontrolního a zkušebního plánu. 



Příloha č. 2 Seznam podkladů pro převod hmotného majetku 
SEZNAM 

podkladů pro převod hmotného majetku 

1. Vyčíslení pořizovací hodnoty ( 4x originál) musí obsahovat 
následující údaje: 
číslo a název Stavby - objektů, 

podrobný popis objektu, 
pořizovací cenu rozdělenou po jednotlivých objektech, 
katastr. území ač. parcelní, na kterém se objekt nachází, 
CC-CZkód, 
č. stavebního povolení, 
datum přejímacího řízení, 
č. a datum kolaudačního souhlasu, kterým je objekt 
kolaudován, 
název budoucího správce, 
informaci o případném zřízení věcného břemene, 
informaci o předání dokumentace - potvrzení o převzetí 

správcem, 
podrobný soupis movitého majetku (u objektů 

připadajících v úvahu)- v případě, že se tyto údaje nevejdou 
na předepsaný formulář, je třeba zpracovat přílohu VPH, 
která bude jeho nedílnou součástí. 

2. Stavební povolení (při předání prvního vyčíslení Stavby) -
originál. 

3. Zápis o předání a převzetí objektu odsouhlasený a podepsaný 
příkazníkem a budoucím správcem (budoucími správci) 
s uvedením, že budoucí správce převezme Stavbu bez vad do 
správy, případně písemný závazek tohoto správce 
o připravenosti převzít Stavbu do správy. 

4. Kolaudační souhlas (pokud je kolaudováno více objektů 

najednou- k prvnímu vyčíslenému objektu)- originál. 

20 

5. Doklad o předání dokumentace správci (pokud mu byla 
předána). 

6. Geometrický plán- zaměření hotového díla, oddělovací plán 
-originál. 

7. Smlouva o zhotovení díla včetně všech jejích dodatků -
originál. 

8. Smlouvy o věcném břemeni, pokud je Stavba na cizích 
pozemcích (popř. smlouvy o smlouvách budoucích) -
originály. 

9. Doklad o přidělení čísla popisného u nově vzniklých budov. 





Příloha č. 3 příkazní smlouvy 

Ustanoveni§§ 18 a 19 Organizačních zásad pro hospodařeni s obecním majetkem 

§ 18 

Předávaní dokončených, dosud nepředaných a v budoucnu dokončovaných objektů technické 
vybavenosti a inženýrských sítí z investiční výstavby obce jednotlivým uživatelům (správcům) resp. 
provozovatel Um 

(I) Dokončené objekty z investiční výstavby předává OTY po nabytí právní moci kolaudačního 
rozhodnutí OOM. Současně OOM ve spolupráci s věcně příslušnými odbory zajistí smluvně péči o 
předávaný majetek. 

(2) Předání OOM provádí OTY na základě vyplněných formulářů: 

- Vyčíslení pořizovací hodnoty (příloha č. S těchto Zásad), 

-Převod hmotného investičního majetku získaného investiční výstavbou (příloha č. 6 těchto Zásad), 

·Protokolu o předání a převzetí a následném předání (příloha č.l O těchto Zásad). 

(3) OOM vyplněné a podepsané formuláře předá FIN, který v souladu s účtovou osnovou a postupy 
účtování provede příslušné účetní operace. 

( 4) Z hlediska působnosti a právně ekonomického postavení jednotlivých subjektů zajišťujících 
doposud funkci správce a uživatele jsou formulovány následující oblasti: 

a) komunikace, kolektory a veřejné osvětlení, 

b) sadové úpravy, 

c) vodovody a vodárenské objekty, kanalizace a ostatní objekty odvodňovacích systémů, 

d) zařízení pro zásobování teplem, pro rozvod plynu, pro rozvod elektrické energie a zařízení 
spojová 

(5) Pravidla předávání 

a) komunikace, kolektory, veřejné osvětlení 

aa) převzetí a následná péče o majetek obce je řešena zřizovací listinou u právnických osob 
Technická správa komunikací, Kolektory a Správa veřejného osvětlení. 

Věcně příslušné odbory MHMP zabezpečí vymezení majetku dle odstavce (5) písm. a) ve smyslu 
zřizovacích listin a OOM jej na základě příslušných Protokolů o předání a převzetí a následném 
předání předá uvedeným právnickým osobám, 

b) sadové úpravy 

ba) objekty sadových úprav bude přebírat OOM a zároveň jejich budoucí správce, 

c) objekty vodohospodářské - voda, kanalizace (do doby transformace státních podniků Pražské 
kanalizace a vodní toky, Pražské vodárny) 

ca) péče o majetek obce dle odst. (5) písm. c) bude řešena smlouvami, 



cb) ředitelé uvedených právnických osob zajistí oddělenou evidenci tohoto majetku obce v 
souladu s uzavřenou smlouvou, 

cc) OOM ve spolupráci s OPS vypracuje smlouvu dle bodu ca) tak, aby nejpozději v době 
přejímky stavby (objektu) OTY od dodavatele byla zajištěna spoluúčast správce při tomto řízení. 
Technické podklady včetně termínu přejímky zajistí OTY, 

d) objekty pro rozvod plynu, elektřiny, tepla a spoje 

I. zařízení pro rozvod plynu a přípojky (do schválení privatizačního projektu plynárenského podniku) 

a) po právní moci kolaudačního rozhodnutí budou převáděny smluvně, 

b) odbor energetiky a odpadového hospodářství bude sledovat průběh schvalování a realizace 
privatizačního projektu plynárenského podniku a zabezpečí informovanost příslušných odborů a 
volených orgánů obce, 

c) OOM ve spolupráci s OTY a s odborem energetiky a odpadového hospodářství bude předkládat 
ZHMP seznamy objektů ke schválení jejich převodu, 

d) OOM ve spolupráci s OPS a OTY zpracují návrh smlouvy ve smyslu bodu a), 

e) OTY po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí předá stavbu (objekt) OOM. 

11. zařízení pro vereJny rozvod elektřiny a přípojky (do schválení privatizačního projektu 
energetického podniku) 

a) po právní moci kolaudačního rozhodnutí budou stavby (objekty) převáděny smluvně, 

b) odbor energetiky a odpadového hospodářství bude sledovat průběh schvalování a realizace 
privatizačního projektu energetického podniku a zabezpečí informovanost příslušných odborů a 
volených orgánů obce, 

c) OOM ve spolupráci s OTY a s odborem energetiky a odpadového hospodářství bude předkládat 
ZHMP seznamy objektů ke schválení jejich převodu, 

d) OOM ve spolupráci s energetiky a odpadového hospodářství a OTY zpracuje návrh smlouvy ve 
smyslu písm. a), 

e) OTY po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí předá stavbu (objekt) OOM. 

III. zařízení pro provoz spojových služeb 

a) provozování provádět formou nájemní smlouvy s tím, že ve smlouvě bude zohledněno sdružení 
prostředků a bude specifikován samotnY správce 

b) nájemní smlouvu zpracuje OHP ve spolupráci s OTY 

c) smlouvu se správcovskou finnou zpracuje OOM ve spolupráci s OPS. 

IV. zařízení pro zásobování teplem 

a) při návrhu majetkoprávního řešení pro ZHMP postupovat na základě obchodně technického 
rozhodování a to vždy individuálně v těchto alternativách: 



aa) stavbu (objekt) ponechat ve vlastnictví obce a vztah řešit smlouvou s provozovatelem s 
časovým omezením a to 

-smlouvou o výpůjčce 

-smlouvou o nájmu 

-smlouvou o správě (nepojmenovanou smlouvou dle občanského zákoníku), 

ab) úplatným převodem do vlastnictví provozovatel U, 

ac) zvýšením základního jmění nepeněžitým vkladem do a.s. 

b) OOM ve spolupráci s OTY a odborem energetiky a odpadového hospodářství bude předkládat 
ZHMP seznamy objektů ke schválení dispozic s majetkem, 

c) OTY vyzve OOM k určení budoucího správce - uživatele u dokončených staveb (objektU) 
postupně tak, aby byla zajištěna účast budoucího správce - uživatele minimálně k přejímce stavby 
(objektu) OTY od dodavatele, 

d) návrh smlouvy dle bodu aa) až ac) zpracuje OOM ve spolupráci s odborem energetiky a 
odpadového hospodářství, s OTY a \!)'borem energetiky ZHMP. 

§ 19 

Předávání dokončovaných ostatních staveb (objektů) z investiční výstavby obce neuvedených v§ 18 
těchto Zásad jednotlivým uživatelům- správcům 

(1) Jde o všechny druhy staveb (objektů), které nejsou obsaženy v§ 18 těchto Zásad, t.j.např. bytové 
domy, školy, zdravotnická střediska, polikliniky, domovy důchodců a jiné, u kterých je obec 
investorem a u kter)·ch při zahájení přípravy nebyl určen správce resp. je potřebné určit správce 
nového. 

(2) Dokončené objekty z investiční výstavby předává OTY po nabytí právní moci kolaudačního 
rozhodnutí OOM. Současně OOM ve spolupráci s věcně příslušnými odbory zajistí smluvně péči o 
předávaný majetek. 

(3) Předimi OOM provádí OTY na základě vyplněných formulářů: 

- Vyčíslení pořizovací hodnoty (příloha č. 5 těchto Zásad), 

-Převod hmotného investičního majetku získaného investiční výstavbou (příloha č. 6 těchto Zásad), 

-Protokolu o předání a převzetí a následném předání (příloha č. lO těchto Zásad). 

(4) OOM vyplněné a podepsané formuláře předá FIN, který v souladu s účtovou osnovou a postupy 
účtování provede účetní operace. 

(5) OTY vyzve OOM k určení budoucího správce - uživatele dokončovaných staveb resp. objektů 
postupně tak, aby byla zajištěna účast budoucího správce - uživatele nejpozději k přejímce stavby 
(objektu) OTY od dodavatele. 

(6) OOM ve spolupráci s příslušnými odbory - OHP, OPS, BYT, zdravotnictví a sociálních služeb 
příp. jinými a po projednání ve věcně příslušných výborech ZHMP zajistí určení budoucího uživatele 



-správce a sdělí ho OTY. Současně navrhne majetkoprávní řešení. 

(7) OOM ve spolupráci s OTY a věcně příslušným odborem bude předkládat ZHMP seznamy staveb 
(objektů) ke schválení dispozic s majetkem. 

(8) OTV po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí předá stavbu (objekt) OOM. 

(9) Proces výstavby je završen vydáním rozhodnutí o přidělení čísla popisného na žádost vlastníka 
objektu dle vyhl. 9711961 Sb., které je podkladem pro provedení zápisu do katastru nemovitostí. 



Příloha č. 4 Specifikace- předmět plnění a doba plnění 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

navýšení stávající PPO 

A) Zajištění inženýrské činnosti a investorských služeb ve stádiu 
ohlášení udržovacích prací 

a) Inženýrská činnost: koordinace zpracování dokumentace 
pro ohlášení udržovacích prací, projednání 
dokumentace, majetkoprávní projednání pro potřeby 
předmětného řízení, vypracování a podání ohlášení 
udržovacích prací, zastupování stavebníka při 

předmětném řízení. 

b) Investorské služby: zpracování podkladů pro návrh 
rozpočtu kapitálových a běžných výdajů investora na 
příslušný rok, zpracování informativních zpráv dle 
požadavků investora, zpracování inventarizace majetku a 
závazků za příslušný rok, uplatňování práv investora ze 
smluvních vztahů. 

B) Zajištění inženýrské činnosti a investorských služeb ve stádiu 
výběru zhotovitele 

a) Inženýrská činnost: součinnost s objednatelem a 
projektantem pro zpracování dokumentace pro výběr 
zhotovitele v podrobnosti dokumentace pro provádění 
stavby. 

b) Investorské služby: zpracování podkladů pro návrh 
rozpočtu kapitálových a běžných výdajů investora na 
příslušný rok, zpracování informativních zpráv dle 

22 

požadavků investora, zpracování inventarizace majetku a 
závazků za příslušný rok, uplatňování práv investora ze 
smluvních vztahů. 

C) Zajištění inženýrské činnosti a investorských služeb ve stádiu 
realizace 

a) Inženýrská činnost: zajištění technického dozoru 
investora v průběhu realizace stavby, kontrola vedení 
stavebního deníku, kontrola podkladů pro fakturaci 
zhotovitele, zabezpečení přejímky díla, 

b} Investorské služby: zpracování podkladů pro návrh 
rozpočtu kapitálových a běžných výdajů investora na 
příslušný rok, zpracování informativních zpráv dle 
požadavků investora, zpracování inventarizace majetku a 
závazků za příslušný rok, uplatňování práv investora ze 
smluvních vztahů, zpracování podkladů pro vyvedení 
investic z majetku OTV MHMP. 

rozšíření PPO 

D) Zajištění inženýrské činnosti a investorských služeb ve stádiu 
územního řízení 

a) Inženýrská činnost: koordinace zpracování dokumentace 
pro územní řízení, projednání dokumentace pro územní 
řízení, majetkoprávní projednání pro potřeby územního 
řízení, vypracování a podání žádosti o vydání územního 
rozhodnutí, zastupování stavebníka při územním řízení. 

b) Investorské služby: zpracování podkladů pro návrh 
rozpočtu kapitálových a běžných výdajů investora na 
příslušný rok, zpracování informativních zpráv dle 
požadavků investora, zpracování inventarizace majetku a 



závazků za příslušný rok, uplatňování práv investora ze 
smluvních vztahů. 

E) Zajištění inženýrské činnosti a investorských služeb ve stádiu 
stavebního řízení 

c) Inženýrská činnost: koordinace zpracování dokumentace 
pro stavební řízení, projednání dokumentace pro 
stavební řízení, majetkoprávní projednání pro potřeby 
stavebního řízení, vypracování a podání žádostí o 
vydání stavebního a vodoprávního povolení, 
zastupování stavebníka při stavebním a vodoprávním 
řízení. 

d) Investorské služby: zpracování podkladů pro návrh 
rozpočtu kapitálových a běžných výdajů investora na 
příslušný rok, zpracování informativních zpráv dle 
požadavků investora, zpracování inventarizace majetku a 
závazků za příslušný rok, uplatňování práv investora ze 
smluvních vztahů. 

F) Zajištění inženýrské činnosti a investorských služeb ve stádiu 
výběru zhotovitele 

c) Inženýrská činnost: součinnost s objednatelem a 
projektantem pro zpracování dokumentace pro výběr 
zhotovitele v podrobnosti dokumentace pro provádění 
stavby. 

d) Investorské služby: zpracování podkladů pro návrh 
rozpočtu kapitálových a běžných výdajů investora na 
příslušný rok, zpracování informativních zpráv dle 
požadavků investora, zpracování inventarizace majetku a 
závazků za příslušný rok, uplatňování práv investora ze 
smluvních vztahů. 

23 

G) Zajištění inženýrské činnosti a investorských služeb ve stádiu 
realizace 

c) Inženýrská činnost: zajištění technického dozoru 
investora v průběhu realizace stavby, kontrola vedení 
stavebního deníku, kontrola podkladů pro fakturaci 
zhotovitele, zabezpečení přejímky díla, zpracování 
žádosti o vydání kolaudačních souhlasů a zastupování 
stavebníka při kolaudačním řízení 

d) Investorské služby: zpracování podkladů pro návrh 
rozpočtu kapitálových a běžných výdajů investora na 
příslušný rok, zpracování informativních zpráv dle 
požadavků investora, zpracování inventarizace majetku a 
závazků za příslušný rok, uplatňování práv investora ze 
smluvních vztahů, zpracování podkladů pro vyvedení 
investic z majetku OTV MHMP. 

DOBA PLNĚNÍ: 

nayýšení stávající PPO 

A) Zajištění inženýrské činnosti a investorských služeb ve stádiu 
ohlášení udržovacích prací 

Od uzavření smluvního vztahu do vydání sdělení 
k ohlášení udržovacích prací. 

B) Zajištění inženýrské činnosti a investorských služeb ve stádiu 
výběru zhotovitele 

Od vydání sdělení k ohlášení udržovacích prací do 
podpisu smlouvy s vybraným zhotovitelem. 

C) Zajištění inženýrské činnosti a investorských služeb ve stádiu 
realizace 



Od podpisu smlouvy s vybraným zhotovitelem do 
předání podkladů pro vyvedení investic z majetku OTV 
MHMP. 

rozšíření PPO 

D) Zajištění inženýrské činnosti a investorských služeb ve stádiu 
územního řízení 

Od uzavření smluvního vztahu do nabytí právní moci 
územního rozhodnutí. 

E) Zajištění inženýrské činnosti a investorských služeb ve stádiu 
stavebního řízení 

Od nabytí právní moci územního rozhodnut do nabytí 
právní moci stavebního povolení. 

F) Zajištění inženýrské činnosti a investorských služeb ve stádiu 
výběru zhotovitele 

Od nabytí právní moci stavebního povolení do podpisu 
smlouvy s vybraným zhotovitelem. 

G) Zajištění inženýrské činnosti a investorských služeb ve stádiu 
realizace 

Od podpisu smlouvy s vybraným zhotovitelem do 
předání podkladů pro vyvedení investic z majetku OTV 
MHMP. 

24 



Stavl» L 0012 "Proti]>OVodilo•·io opatření na ochranu hl. m. Prahy, 

etapa 0001 Staré Mě.to,J<>aefo>", novýlení Ql002 +30cm • IČ 

PNiohl f. 5 

POSTUPY ŘiZENi STAVBY 

Zk<.,kyo 
ZHO Zhot01t1cl 

'"""fK' ObJc~nOiol< 
Pňk ... .nil 

ZZVZ nový dkon o voi.Zokó<kách 0.13411016 Sto. 

PŘS l.l 

\'l<olo.<nl 

(>) Ob)cdnot~. 

(bl' '"hm ""'"fK' %od'""'' 
(o)Z00c01'<L<I 

Pi\s Ll Obj«<\OOIC~ "''tllj)UJ< ,., ''iceoh techmck;<h \' prub<hu S"""' 

(o) st>v·obou "'"""'"'" IMAN! 

• "" ,,.,.."., P''"''""'' ""nC Obi«<n>t<l<m pfcr>.:«n"n 

pf\s l.J h "''"'"'"' fo pfc!US<n1 I''""' ,.. SL!•bC t< opn\•·ntn 

(o) """bnJ Onod noOO Jmi •·el<tnv "'~~~-
lbi Obietln""l, MAN 

Pli.s 1.4 Je~ltlc Zhotuv"<l >jiiU.k nos\al) <iu1od1 h '"""""' p<O<I no Sto>bé ul!don" 
o 100\ Ihned MAN 'n"rimc mu pň>lu~"' ~p~ieni 

Pli.s H Ll~"'"'- 1:1 pkru;.ru S"''~ >< potlfd! "'!''""" do St<ncb01ho tkml.u pňl<ml 
se o 70Sia\<no Ihned uv<donn ,;1<11711 "'"""" Sl""bv > St.wcbou 11i>d 

PŘS 1.6 l'ol.1>d t.;>SIOI'Cnt """"' oovzru).lo )"'O '""'"l<k JOtln•ni ncOO Opoito<l\LI" 
diOIOI!Ioi< prodll!tU' >< tlohodn11ta IMta '}'"' b) o dobu V~lUoho .<po>MéOJ 

p!U<dobv """' "" l. piíp<OI'i o ""''"""''"" po-xi 

Ldo" o infonn><i 

Pli.s4.] Všo<hn) dolOl)" 'Iei dol<um<niO<O zlil...-~) •millo po potlp"" Sm]OU\) o 
D•lo pied;r.• Zhot<»l!OI 1 prubCim S"'\ ll) "'"Mlmu "'"'"'~'"'' IMAN) "' 
[<>nn,bh "ž.ndo,t O lOfom>IICI" 

Pli.S 4.l M;Uod>l<ll odl""< Zhoto• Hdl lid-' ne)polt!tlj! blhom ]Xiocho ll ) p<OCOI nohu dto< 
""'"""J;<Jho pc dni doruéc"' "Ž-Idos>• o mfom1"'t prosúotlnte~!n! 

(>) pililuimo !\!bol.) 1e fOtmulán "Zodost o 1nfo<mac•" u«cnó ~ 
odpo<tď. nebo 

(0) formulakm "Pol.-,n Zhotovot<lo" mbo 
«) formulofono "Ozn""'""' mčny" 

"Žotlo~ o mfcmoO<i" '""' MAN Zhoto• 11<l1 V pliJ"dé ll>) • (<I" u• <do n> 
formu!"' "lado!! o mfonnO<o" CJ>lo "Pol.)1tu Zhoto,itd<", pcpf l1>k> 
"Omomcnllm!n•" 

Poltyn l!>oiOY~eli 

PŘS5.1 Poi.}TI Zh00>11tolo wd<i\o MAJ-<"' fotm,loO "!>ol.-,~ Zhotovnolt" Oon<len1 
po!,•nu mU<I po<~rdtt St"bv'<dou" ..,oo Jitn l""ii<n; osobo KopLO 
po<l'mneho dol.utnenou >< pf«<l <ioruC!Iell 

PŘS5.l Pol}TI Zh00>11!elt netn> •·ln no dohodnuto!! «nu o<bo"' dohodn""' lho~ 
')~Oibl. ""ni-I• d~o Stano"OOJonJ\1,( "'-bodl -1 nol;e] 

PŘSS.J Evcntualn1 "'"'; pokyn> m.,; I>Vt ihned pol\'!'""1- p<><mn)m "f'<oi;lllC!!! 

PŘSS-4 

P~SS.S 

PŘS6.l 

Zhoto11telo' 

Pol.ud ZhW>111<I do spOJe l ""'""'· ;c pfl~o!n• pd,-,~ m> ''"na WhodnU!ou 
e<:nu ncOO <iollodntt!e lh~· 1-j·stav Oj "''idom1 o tom tttn«< MAN o dolol! to 
1\elpo.!diJ• dedi) (W) !""<"'"' tleJ1 po Wtučeru pfisluimoho "Pol.)nU 
lbo1o\!lolr -l1~m• po>dklotl• spou~um fotnmbit: "N"rh ohodM<en! 
zrniny" podlo odst PÍ\S (, l. pfléert11."' po<tupuJC podle odst PkS 6 J o dalliclo 
a.<doPŘS G.8 

E1<ntu~oi "i"''") •");>iyv~I<O z •Pol.,nú Zhot~"tch" se zamomen>"l' ho.z
Ot!klotlně no '}kr<=h sl.-.tečneloo pro~<:dont, kl<tť "'l'~'ujo PROJ Koonpleb!o 
podl.lad)' pro n11oi<n> <ioJ..llt't!<:nLx< skuoo<ooho po-o10dem ptcdo Zhotmo!OI 

MAN , """'"'"-'m pkd~!h<m pkd kol•odae• sto> O,. 

Zm&oo D<1o 

Zrninu !lilo ""ili"Je Zhoto"<ti n• ,.a;Jod< svych poznalkio 1 priobChu pro~•tl<m 
D11o • ""'"' od<lu" MAN no (O<Tllul•il .. Ozn..,enl změn)'', '"'bo MAN na 
zaklatle pol,")nu ObjtdniiiOlc • >dOluJ< Jl Zhotovoteh "' lonnulliil "Omoment 

""""'"· dopln!nom podle po-'ab.l' phpodto ""'"'"''""'; • poCtu 'Y"""'"'" 

~on10oikare • Arthi"" 

P~S l.l Úlostm" ot..oo I'''""P"li >' > sdClom. l•<b~t. o'nim<nl 'Jln< d<i.,mont• podl, 
Phlllb1 B-1, ' to J«<nlll. <IIOI}tn •tlre>atwn, J«itlol. <i'H'm ul""""""' 

V <i>l~<h "'''"'"''"''" IC<l>to "'P"''"P"" >0 U>otit ,;d) l't\ <1IOI') ;d"""" 
Pli.S l.l Ph 1 "J''""" kom""''"" mell "''"'"'' """se~""'"'" fonn<tlaru u><dcnt<h 

1· Pnlo.-~ B-l 

Pli.S l..l Ph p/01'~" J<li.<OOI.oln clol.oonentu se "'"'"' ''"'"'' "'"'"' • hodona pl<"~" 
Za éos pko>.ou"' pm ,;"Je'"'- !.dl ""'"'"""' obddt;l clio•) >:lr.s>L 

rRsl.< 
Pksl.$ 

P~S l.6 

Ctlo1") >:lrmt 1< po• '""' dol.,mcnt pi"~' 

K <lol,umc\oto =d>n<'mu fO\orrt JO nutnO pi«<at dopro•odnoo kopn l'")m 
dorut<nadm proiU«<kom. phl"nl .o> tl<;n clon1Ccm se I"" oi.uJC <bl tk>tuCcm 
1-"1'" d"""'o' ...O nn;m dOfiiÓ<>Ia<om pto>O«i>.cm 

Dokurrtent• "'"''""' vpNb<hu s,.," se prub<>nC (,sluto o "~"'liJ< do 
ptl'["fn'·'h '"S<m>mU" z., '"""~\[ dok""""tu o<Jp<"'I~>JI JOJI<h pu1odoo 
Al.toal>ZB<c loi_d~oo ><l.n~n" " p;.,dl.Jotl• mOsoCnC oa I'<"' nu\\ l.oolroJmm dnu 
Soav~. l.!ot} \Oo:;l«<uJ< pc l.o.!" kalond,;mho """'« Roldél<ll tUl. <lkwal'-''"" 
J< shotln)' ' roldollo>nMtn pi~lu;otoho '"S<1J1Sinu" - "' Phlolu B .t 

Pli.s l.7 Ott~mol. popi todn•lot>tc kaMiho ""''""''""mu" b)t b<" Jleoelo I. tcho pu· 
>od<t ,]oie"' v kanto<lah MAN. • to h;,la """'"' 1e 711>l<nont poiod.Co 
Odnilc"i j<dno<lm~h dok"'"'""' z koncdm: nebo l>pujl<>l ~" «lj~h poiod.Cu 
"'nod<"OIUJC 

thtoty 

PŘS l.l U.U~ """"'' 1 tomlť'dol.umcntu """''J' •ILI nodohodnut<lhU!j '""''b' 

Pli.sJ.l J<S!I<le Zh()t(O•II<I n«kxx<l' nCI.tOtou 'llooo "'""'")"' 1 toml<o dokun1<ntu. 
"'"'"'';mu um Z><in-' narok"' """"" dohodnut<<b lhiK Vl su1·b) 

Pli.S J..) Lhu~ >< polil.l]i poltn'JC po mm dnom po pi"cl'"" piisluSn<ho <iol,urnonto 

PI\S 3.4 DOOo. po k"'"" " po-ot<dn>IOJI pOslu!<!< dokwneno1 """'' ,]"· no <iohodnu" 

'""" ,; .... -"' 
Pli.S J.S. J«tl•l•' obJť."dna!d "'*""'""''J<J """Pll''" n<dodr:>i ""'""'" ' I huL "'od"" eh 

,. tomto Jol.""""'"· mui< >loo<o111~ " oojbl,z;,m l""'rd"'m dn" !>'-'""""' 
prodkoul<nt l.t<rikoliv 'noslcd!!~<h <bhotl"tlt)<h lhU< '''"''b) nejmónO o tuhl. 
l.olendainich <in'l, l.ol1k iCtnJIO >pci.dc;,, 

St<Jne<n tako u <iokun"'"""' zok>hl~- Ost>tl!t Oč<~StnJCt obdt;, po jednom 

·~bo<o>eni tlll.o>e ""'"""'"""" 

I'ŘS 6.2 NoJpo'..tl<ll b<b<m <iesato!ho (ID) P""OiiUhO doe po obdtžmt ~ill"""oho 
"O"''""'"' lmén)" pl«<loJ• Zhol<"'!l<l "N01rh "' ohodnoceni lmCn;" >w~ 
muso obsMo•·01 ~to ud•>< 

(ol \(kOO< "."...... "~'""''"'") obdot.!\m "!'~JOlo rozpolt~» 
OO!."m~naco pto Smlou\U o Dolo (tmpotto•ou <lo];umonLxo "'to.rumo 
poh>il.m) rozp<:>écl Zhoto"tole- pilloho C l SmiOOI\ I. 
(hl occn<ni polo;cl • podlo JCÓtoo\ko'")<il "" !lled<o!)<h 1 
poloil.o1'im •o•poCtu Zhowmolo lpiíloho C ) Smlouw) <o j<,]teh 
phrnou "~""""'""'· mbude·ll to moine pck dohodo!l ""lul L\leh '~"" o 
oo "''"~"' >mluv·ni<h ''""' P"'"éieny<h Jcdn~"'" " •·imh 
'"'"""J"i<h """""'' Dlb • " •-««h smiU\nl<h. • nob"tle·h to 
moin<: ~·· dloplotne C0001~iot<n-nC URS 
(<) !<Chn1el)· potlllad. l.t<" odU•odnuJ< w..."; J>l''" do dodali-u l.e 
sml V piípotl<nutru'hon"i'Soni I'""' dle Zl VZ 

V)·«: zmi.rne dol.um<n~ budou pod!.t.dcm pro Ol>ted•tatele pro Jeho po~up pil 
"_",.,";", Ood~ku 1.cc smloml dle 'U.VZ '"' < ll-lilO I(• Sb ) 

pfls 6.J VjlotluJO·h zpcocOI·Stli "Novrhu no obodnoccm >mOny". d>i< jen .. NOZ' nebo 
''Nmh no ohodooe<ru zrtttln•" p«JJ.oU~Ctn< tlollu tltHi "'' cl<><! (ll\) 

P'""''"i<h dno oznamL to Zboto,.t<l M~~ spolu 'P"'"'"'I'" odin·odnCmm 
n~noi.no~o '1""'01!ni NOZ 

PŘS 6.4 Pot-ud JO nl~tcrý l otla,o I "NA1Tiru n• ohodooe<ru zmM,• eht 0.) neOO ncupl· 
tri- VToti se n01·!b Zhoto1ttch ho>OOUotlne I. opra~t. popi dopln<'ni > ""tkn1m 
~(nodu, pro~ Ojl""''" 

Pli.s6.5 

rli.s6.6 

rli.s6.7 

"N<hrh no ohoduoc<nl ~nO•l" p<Ojotlno MAN "'Zho101 ttel<m o p<O'ede' nCm 
oe<h)1nc "Pf1l'l· JC·I• nulm' JC ~•<>l ,.., notpoztl!J• $«1Jn~ (7J den po dru 
p<cdloi:c01 NO\rhu ZJooto,.tolem Zho<o>ll<l >< I'J:.Ih pt>Cmnl "'"J "'uhlos < 
Up<avoo "Nolthu" 

Po odsouhl=ot .N>Itbn no ohod""""" nnCny" dle hotltt PŘS (, l shor>. 
Zhoto\ otel p/1!"'>< M1th "Po<•rn:ott ~m!n)" • pl«lo )OJ spolu s "NO\fhertt n; 

ohodnocen! zmlnr" =top<l ObJ<:dniiiOle > MM! k podp\>u. kt<fi J""' po1uuu 
1)1<! dol.utn<TII)' po>depsot do pču (51 l~<Odam"h dnu od pi.dl<>icni 
Zhololttel<rn 

P., obdrž<nt ,.Po~-=m <mloo; OlljedniiiOl zahl)! pr<><es pňpra1 ~ docblku ke 
ll.VZ 

Pli.s U Ve!l.etťdiollcdl,1 I)Jir'->JI<i l "P«•IZ<"' ~-· >< U2II>rrtenojl tut '~1-T=h 
''ut«n<l"' p<01.0cn<. l.toti ,.,,~ UJ< PROJ 

PŘS 6.9 Sdru.>~n)· """"" "ů<MmonJ zméol) ". "Nmbil ohodno<o.u změn1' o "Po~ueru 
!rnén)'" ol.ruolozujo MAN 



Doplii~o•ó doku"""'""' 

rli.S 1.1 V prubčl'" 'l>ta>b_, mM>O M.~N """"doplfokO<o '~""'f'k"""' "'"'" not>:> 
pnou dop01l."ou dol,um<nl><< "'"'-'"!'<' no V)wbni dolumeot:>co. 
l«lmol~l<l< pOStup,, IISic<ll) 1~o<<W. apo<1 Toto OOpiN-.o" <k>l-.umcnt:occ 

blldc ''""''" MAN "' [onnulan _pf<,iR,.co '"' DoruCcn• .l'io:<!l."'"ho 
IISIU- m'"' P"l""" ~""'''""""" <1cbo 11m poo<'lcM osuba ~opiC P"l"""'ho 
dolumooru se plc<l• don~"'" 

PŘS 7.l Pol,ud dopiOlma <lokutncnt><c po.o« <pi<>iwJ< pi<ócb._,CJlCI dol,um:"'"''· lj 

nc11mllo 1 "'"'"'"'" ' "Ollt<lln<mm -n:-·". "'"" lalo doploilo10 doku
"""'"" 1111 ""dohQW,utou """ ""00 no dohOOnu'" !hnl) •Y<'" O> I s '>J•mkn'l 
t>oo:lu rf<S 1 J) 

Pli.S l_) Polud mo!O\IIcl dMpéJC l ""'""'· i~"'"'" pled»IICl h>l mó' "' '" dohodnuoou 
'"" nobo OOI>odnu~ lhnl) ''l"-'•-1>). UI'Moml o 1om MAN >dol&> 10 
n<Jpo;"lOj; 10 lolondlilru den po dorul<ru pl!<lu!ncho •• pm;~.,..,,hQ hstu" 
nolc~t)-m• podklod) spou;oum formu!.,_., "No"h ohodnoceni '-'"'n:-·" podk: 
od~ Pit<; 1, I. p01onU.., po>1uPIIJc podle od>L PRs 6 Ja no~oduJic"h 

l'li.s7.4 E>C<llu~m up<>l) >'pl)''a)lCi 1 • .. PI<O;h"'oho h~u- se """omenl10J; bo<· 
od'l"""é "' ,;l,rc=h ,l,ut«niho proo<dcru_ '"" lOJl~·UJ< PRO!_ K.""plclnt 
podklod)- Pl"' 1"',1-'0i<nl ,;ut«:neho p<DI<Ó001 pf<da <ho">Hlcl ""'cbnlmu 

"""';,m,..' 
PŘS 1,_S D<>piRk0\0 dol.l"llCnO.Ce "' ~~~·>á zhOL<I1Lt<i1 ' poCtu l~ho\o>Ono ~Ojrulm jakO 

U )ln)·ch /o\S(j p!OJ<k!N'C """"""'"""'' 

Pli.S 7.6 V Lili!< no>e '~'"' pO•Iušn<ho >)ktosu se krom< iodniho OLn>l<m' «>4''"'' 
""-rouiu-uj< pMu§ne mo..,_Jcho;_"' d=l arulno ~k' 

PŘS 7.7 PRO) ud!l:uJC "Semom pn>!OU<>Ve do!.'\JmeniO<e" "'""' óod"c~1é •)'<l'"l''h 
<r<"fLkoci a \)k~ii 

Dokume""'" Zhotovllde 

PŘS8.1 ZllotmLtel pf<d\,loda lW.'lJm<"'""; Zhouwitclc MAN ko)J>dl<m;_ pop1 
pntvt~eru tak ob)- M.~N m<l k di<pollo:1 plnnCi<OO\\ lhuru k JO)t koolrol< 
zoo,.,;",! p/L pNdkladom \\<h;.,-i z Htnnonogromu "'"""' • \>o«> I u> lihU 
d<>lxi IhOty <ubdodo.,l<lu 

I'ŘSU Vvkro., se pi<d"'ll' ' fotmulMem "Pi«<on1 '''"'"" dok""''"'"''"" 
"'''"'"""'""' pltlob""' (katolo!l). "'cl>ntd)mt Ud>JI •pod). o to' J.," (<•) 
·~lm1<>><nieh 

PM 8.J MAN iJ.ont!oluJc pfc<lone p0dll>d1 , pro"d< ' nKh "''"""lno ""''" Pol.u<l 
podklody n<>Ti>duj< d•l~ op<Oo~ Zholo\l~lc op~ň )< MAN OOioi~0\1 

"<;.;h,;l!onc> pedptsem. ~Will""' od>lom o\ p1L01él""i lh(o!O po I'Jln\ p/e>1eU 

>-.iu \'0 tř«h ()) "hO!o\<'ll Zholo>•li<IL 

PŘS U Zinin~ Pl'rf dopliwJ"' pokyn;· "'no '"J'!Josc lokrouZI<uo• 

PflS 8.5 D<o<um<~~"'" ""''""" ZhotOIIIoh s dolo;J.ou "Zpit l up<»C" '""'' zoo,",,tel 

PŘS IQ_) Zlln!o• ol<l Z0)1SIJ. •b; \)slodl') 11-on!ol outon=or>e lkuScbo) b;l; plipra..eny 
l •al>lodnuu ""'' MAN Ongmolv ho<lnu plc<lon> pil plcd;m1 dilo 

Pli.s10.4 Zhotoollel pi<óo mformoro• MAN o ""'"'hO'UjiClCh >Xnulldoch N<doloien< 
,_l.ou>k) « po>ll!ujl" ""l~"'"Jico 

Pli.sl0-5 MAN je"~"''""'" d"''l'""" KZP. aru< O,""'"''' <1oplt><n1 mCio ,],.-na 
dohndoot"" cenu n<bo"' dohodnutO IOU()- '~'"'' t>,· 

Pli.s 10,6 ~ZP udrii>J< Zhoto><IOI, >Mrnl 1.0lii>mcoo;!no 00 _J'!chlcdo>< tobuil)" o 
·~hodoocodm 

Te<hnolog;<k< postttpy 

PŘSlLI tomocl (14) dnú po podpo<u mtiOU>) o ddo pi<dlolo /.ho!O'Itel ,.,-.",; 
L«hoologl<k) poiiUp MAN MAX ' doilotc<n)m '"'"""' pl«l~1hem 
•«hoologoc•) ponup od>ouhl0$o ocho "'" su>edrnim• p1;pomtn1-..1nu • 
'"P'"o•·= t.dno p.-ilco n<hod< w.;J'"' ".,, od<ouhl=noho 
•ochnolo~cl.<ho po<lupu 

PŘS I Ll Tochnologl<k}' postup obsahuj< podk povllhy pO~o 

(o)uC<lomi""'PR"Ilrl<"ti>f<><e. 

ibl grof1C~< "'""",.""""""" '"'"'"' d""' """'· 
(<) popts .",."",, pro•·Od<niJodo>od"~'"'l\"' """'· 
Id) podnl1nl.) p<DIIKiérU """' (l<piolu. "''""" •lhko>t """'"""''· 

, IILL><t podklodoi_ oychlo<L ''""'podl 
(ol"""'" pfc<lpoklad~1eloo ~«ljniho tah"'" o plcdpo.li>don) počel 

P'"'"'"[l,ú pro _r<dro>Ut>< ",-..«. 

(I) bozpo<n-• opoltenL 

popl dol~ udOJ< 

P!i.Sll_) MAN I' "'''""čn dopiJ\"''" "S-e""''" Pl'<odo"""'" tochnolo~oek;TI> ro· 
>lupi>" • .,.;: by tal.o>e doplnčno ".;ln '"' tu dohodmotou coou noho no 

Oohodouoi IIWt)- 1~ """" 

l'li.s 11,4 ""S-emom polado\on)~h !C<hno!OiiJCl)'Ch Pl'~upů"' Udriu)< MAN 

Dolosnf pri« o konn .. <<• 
PŘS 1!.1 Vitcllny f""« o poulm doé:osnoi<h k<KI$lruk« "'"'' spl""'" Pl:uné požad»\:y 

BOZP • pte.!p;"; """';"~""'" 

~"' 
Pii.s 13.1 V priobóhu St01·1>). se uslo.ui<COujo \>oz -'")zo,y Zh"""'i<le 

(o) autorslo.y do'o.- P~OJ. 
(b)tocbrue•id"'-"'MAN 

upmll podl< Pl';-"'., ku MAN o 1110'<1 pfcdloi<t 

PŘS8.6 Jakik>l" 4"'«ilno 1jJU.000.oa odc>l!nim nciipln< neho n<pi1t'"'"' 
Mum<nt>« Zho!<" <!Clo n<m>JI vlil' na dohodnuo< lim~ '~""tJ-

PŘS8.1 MAN ,1< Opt»nb. do~1""'~ ""Sem~" po>i,o<im:ono Mum<nt>C< Zho<a""''"" 
~"'- b, tol.o\0 dopln!n. n><lo 1 111 "'dohodnutou CCilU ocho no doho<lnn!< Jhu!; 

""""' 

Vrorl<y 

ri'<s •· 1 MAN I><Jpo!<I<'J• ''"'" m'"' po pi<OO"; ''""""'l<č zn..x"''"'" pmjloh "S<"""' 
p<>i>óo\an)<h >!OO.u"" No ,.a),l!ldl "'Se"'~"" Pl'>.ado>m}rl> \rotl-u"' o 
1 $0UI>du shomtooogr...,oon '~""''b-' php,.>i Zhoto>-o~l pohdo\~" ''"'') 
'pOCtu u\<Ócnem v _s'="""· 

PflS9.l KoM~ pi<Jioi<ni '""'" """"' "'"" odpo>od~ pn,lu!;nó spo«foka<o • '""" 
0,< .dotelt>< "'""""' I"""' Mlop::n""l ocOO Jmok pň~onynu !lll~' 

""""'"''''"'' olcsron ~-"' ud'J< 

(>) ""'"' ""'· 
(b)oma<cni • """"· 
(<) jmCOO mo\>oo. popl Zllolo\ Lt<lo 1 rotl;u, 

(d)odlal "' """;"'"'-
(<) "''""' pi<Jio;,";, 
fQ ,.;,.o""' podpos kontn>lu)i" osob\ ad""'m >e~>olom 

rli.S9.l Vrorl.' """"'cl MAN zhlcóo<h pli•lu!<>< >pe<of<>-aeo No ""~"'" souhi>Su 
,.,~..,nt m~on;lu noho ,-;-robkU pOdle •rotl.-u poo;lo-po!< ;oOvolo"ltel 
;,;,.,l phP"J<ny '' •wtl-u pop< '"""' opath noodsU>11o~ln)-m podpl""" o 
d"om pllmo OOJOho povr<~n Podlo po>ohy piLpodu o·zoo:k 'Jl'olo!>'•fuj< MAN 

PM 9.4 D"""' .. nv;l<ru '"""""',..,"..,...,do "Se'~"'"" ".,;_..",,.,)~h '''"'"" 

rŘS 9.5 S<h•alcn< '''""-~ ulo!L Zhoto\lto1 "' So.•·be "' """")~"''"'"' mos<t ur«nem 
MAN. • 1<1 "' ab) "d~y ld,l,olt\ po<ilit pro >r<>>niuú bói><m pro>od<ru 
sta><botich Pf><' z.hod.,.",.; '''""''' chnioi Zho1<>"td ""'· >!>) "během dol~ 
''""O,. oopo!lo<lii)-

Pii.s 9.6 Z.budov>nc "'"'" *"' Zhoto>otel oak_ •ll- " !>CO<m ''"""'' ne".,!,•xhl) • 
n<bJI~ ro""'-'n<n) 

PŘS 9.7 ""Semom poi.ad"'oo>th 11.oti-U" odo1~oc MAN 

Zl<oull<y 

rli.s 10.1 Zhoto>otcl ""'""' "' formulan "V)·<» ' U<""' pO lkou!e<"' MAN_ kd) • •do "' 
"''"~Cni >koull') pOdle KlP, a to n<Jm<nč,;, jl) P'"'"'"' do) pi<ó I"J'dl 
lononlm 

Pli.S IO.l 

PŘSIH 

Pli.siJ.J 

OO,odo""' o MAN m>~i '<1)--l.ol;v pc\>o <pou~t;m fonnullli "Pol,-,n 
Zho!OI'l!<h" 

(•l Pl'l>do• at \>o!<>dl<lodné OO.tt>n!o; >od • n<dod<lku. 
(b) "''·"'~' Zho<a"~'' ,~budo,., >>dne m"""OV , ')-rob!.)- dodan< no 

stal bu. 
(<) poL>do>at od>!r0110ni 1•< pro'-<don;<h p<&<L, rol<ud "'""!'vod} 

Zadno dod01lo moter1ol11 nebo •'l'''*'" "'""' tJ-; ""'"""'""'' mtporu s PO' 
tSN N> pol11d:im mu~ b)1 pmllol<rt) MAN I'CSkrt dokl..!)- poult~ch 
m.,er,~ú Hodnot) otts:ožen< ,. CSN, v<emó dop<on>lenych hodnot.>< p<O OC.ly 
L«h1<> pO>Iupú ~=• ~"by l'O''""J' uz;\;>n>l 

PŘS 13.1 Zhoto"!OIJ< ""'""" ''Y"'" MAN kod'"""'laseru Pf"'· .~Ce< budou 1 d~š1m 
i>f'""''";m postupu >~kl)"!) noho mopňsruf"'!ny MAN od>ol'hl.,, P"'''"'"'; 
tC<hio pnd ";pt,.m do >tMbolho d<nib.u ll<z 00""'"1""'; ,....,.., 
oboed'l«ekm ""m' >boto""-~ ptodmt"tno pr.><< zolu"i1 Zh"'"'oi<l JC I""'""'" 
']"holo>oiOt lolothlwnoruac• prub<hu ...,"_ '""""-• k'llot!_ ob,- "'" 
dol.urncnU>;c O, I• prul.t.mo_ l<Jm<na pak prO<o ..-<on> cit l •IW)-U a tulo 
lotodol.ulltO<lt><l o.<do•"' ' "hod00001>l pi<d piedlol<ntm .. Soopoiu 
P"''«len,<h "'"''--a fon~.C pi<dloi;t k plodon• • rf<•Z<U dH~ 

PŘS IJ.S Jolli.ol" m~cnól;, o)·robl) ...00 p<>« ,~boOO»•oé. pop1 ul-.t)t< ~;>o-, 
kontroly tal;ootl 01iok doloi<n< looxlol.-.mcnu.oi. m"" b)t ťl<lkl1'Y pop1 
od>mmčn), na no!.l>d; Zhotov"olo 

PŘS 1:1.6 Pokud MA~ ZJI~i, ;" .. p<m<dly pr>« nebo ._ruk<o. k!ere n<JSOU 
,- '"'"lodu se Smlou>ou o Dilo. ,."~, "'Pok)o Zhowl'lteh" obsahl\'"' naň"né 
opr.o>) n<bo ods1nr1<ni ""'"'-;"<h ~"""' "'ho nno op";"ni Dbdobuě "' 
po>1upuJ'- <J•<IJ·Il PRD! ooho MAN pfl korurole nodod<ll; 

PŘS IJ.l S<ho ol<ni '""'" pro>«lcnč C... Dolo n<>.bO>UJC Zho<o• <t<l< odpo>l<inootl ,. 
Jokokol;, •od;· ktcr< "'"""" bjt "'~""-' ph z:i>i«<né pn>hhd«. :mt>:> "' 
oll)« v>Jy. l~« se"""""' proj<>·•< b!I>OL" "'"''"' ob)oktu 

PŘS 1J.8 Ph i,onlrolo Jak"''; piodklido Zhow•·otel MAN ke konlrole on~•n•l; e<n1f1lo~io. 
,,.,w nebo Jln)~h <k>l-.u"""'" Pl"' nootenoly o "-.obl.' "'hudod11 one do Dola 
T )1<1 dokumeu~· pOklid• Zho1<>• Li<l k .,PI<hledo•< tobulco KZP • ucltOI'O\.i)< 
po oolou dobu •ys!O>by 

PŘS IJ. 9 O<IOLnM>>ru •od • lll'<lodéiiW. <>~""') nebo odstraiio>-"'i ""''l-ho>"Jkl<h P'"''· 
doba obJodn"M; >~-robkU opod n<m~i \loV no dohodnu"'" e<tw o n> 

do~ut< lliUry •"i ~ovby 

M;moládni udil"-'! 

PŘS 14.1 V phpooj< Jolti'ol" numol>clne u4iloSII uv<do!ru o>'*~ kl<tajL ;goSIIIa. •hned 

podle ""'"'l pltpodu ZOclv>nnOu <lužDu. ZOc"'-'i· ""'~oki -- l'oh<LL 
(os\<i r<f'UObl;· • d;le SO>• b)Y<dou<lh<>_ MAN • PROJ 



udol0<11 pn"-'"' osol» kón.,.1 od, MAN '"00 J"" i»''"'"' osol>.> 

i'ŘS llJ Konu-oln~ dny SL<n h~ map fP'OI•dlo l<nlo potod 

Horm""Dll'""Y r I) P,ohhdl.o Stn·h; 

PŘS15.1 H""""""~'"'" 1"11<1 '"'"' piohiJ}<( l.o ,;.", "·""'"' "'''tkum o dnum pco
cm n~ho lhdu "' spr» oém pol3d1 Z. P'-"' <len 1""'"'"'"" ~~"" se P"' ,;u,, 
pondcl1 

PŘS 15.l HMn<m<wam P'"'' '""" b~1 ro.-llcnln "' '~'"""'"' ""''b"' éonn""'' p><> 
l.a«lon uodcno\1 éo~ Se" \>:1 (n:>jli podlu>il 

PRSIS.J Honn011ogron> ""'"' '""" obs.>ho•m lhut• d:>d.,cl Ol .. nldl '""''"ol" o 
v;imbhL Jhu" pi«<ll>d...,l '""'" nwl>nl dol.un>entace. Lc<hnok>gl<!.}'th 
po-stupu o dol.=ll>« dCit<>O>)ch p<>el H»monogrom "'"" oOsoiN•OO 11-.. 
.kn11<lou "~"· 

PŘS IS.J Sch,-;len)· H10tn00osn•m p<I!Cl bode <n olc ')'!!on ,- hn<elo/1 St.a• O,"doo· 
nho o MAN. ZhooooUcl ' oěm bude '-"'nom'"'"' slul«n• po.slup """bruch 

""' PAS 1~.4 Zhotoo.·"cl nosmi rnOrut ;_"jo_, H:trnlooogcom boz «h,.ol<m MAN 

PŘS 16.1 
zoo.o.,t<l piO<i• MAN ,;dy pi«< KonlrolnJm dno1n Sto,O,, lt<l)- nllSIO<iuj< 
b<<pro<lf<dnC po podoifu>m dnu ' mO!!Cl, "Zpmu o po<luprn~>l!l' O,·" Zpr.ho 
ffiUSI ob<oho"L 

lol slruCnou mfonn"'i o po>tupu p<oci 
(b) mfom>><l o mnnOfodn)<h udOiostoeh, pol.ud no<U]y, 
(<) priě1",_ 1Jl<Lin)Ch ;mobo pie<lpoklod>n)<h zpo}dem 
(d) dusleóh) tol.o•}<h zpo!ol<ru pro H•nnooo.v-=y p<>e> o plal<b, 
( c) op;>tf<n> """"'"' Zhoto•·•"''"' pro dodr7eni dobodnul}-ch Jhóo 

.-}sta>bo. 

10 hMmonosnom pl""b' 'Y'"""'"'"' ""'u • "''"' J''"'""'"~mch ... 
(~) ><mom poOOn<loOOlnHOh nzoh "'"'"'~'" <> oluofujo'l pn1l><h P''""· 

,-}it >ml01n1 '"" (1 l"h'" l""'""'=ho dil• a to •<c..O OOh>du 
foow$>och <Mkl.>dO "'"'""I"'" t&hoo ""' 

fukud !' po~up ''"''"' 'soulodu ,H",nono~t~"'"' •)stal bl_ "'l>o JC 

1 pRO"'""· lhooo""' !>'"''"""""de' c "P..;'č > lo<o skut«null 

Koo"o!ni dny s ... by 

PŘS 11.1 ~on1rol"' dny Sto•b:- "'\>udou'-""""' "'"'"'!ll- •to ])<'O'I<l<ll><l l.;.di ll <len 
">l<JnJ den\ 1}-Ónu •" stejnoU dobo Pnn1 kontmlm <Ion "·ol> MAN 
""JJ'OI<iéJ• "' Ucu !3) l)•d<n po ~dnu,_..,~'"' S10•b1 

Vyú1,.,ón; • pf"...,,; W• 

i'ŘS 19.1 ).,..",,,,bod"" uloniOl~ '"''Čr«nc p<ohhdl.'), ph mch! n<b)~ lJI~én} ltodnc 
"ÓJ , no:eiO<Jol~, .poo:ioz.hoto-.>1<1 MAN "~""""' "'"I'" p01odeo)dl I">< I" 

~""'""'''""' 
(I) ,~UČl<"''"' l"""i nob<hl"h 00 poslcdmllo "Oso-Ool<enl pro pi..OO" 
(l)I)~Čto\00\ •'«;h O!l;llruth dosud ""\)TO,n'll}'Ch li"lrl.u mClJ 

lhoCO\olclom 'Objcdnotclcm 

rf!s 19.! Pll pr<l><Ó"''" ,.,eoo<..a.n "Soupisu "''"""'"'~h P<""'""' )lMiupouc podle 
00~ PŘS I~ I >i li 7, ,,~1ic •!«My "'kv"'"" Jhu~ >< p<OOiuluJL o ><dm 
11) kolcndolnl<h dnu 

W Phr:<>mnl'· l "~"" 'mmulcOo KDS 
(J) Ob<<nl 
(~J P"'!'''· t))f>'O "'to<sl.cOodoilliU 
(;) J<d""" s ul:>d, 
((>I Horrno""l!"l"" 
{71 Sta' !""'' no St"' bC 
ŮS!OUH 

PJIS 17.4 Zam~111 z JC<fu•m KDS poi""J' , ml<:SII> MAN •šclll ui"""1lun> tohoto 

rod""'' 

P~ 11.0 Pllpodn)· rocsouhl» "''""""""''KDS~""'""" oohoto '"~""'" P'"'""' 
upl""'' do d'ou ónó od J<ho doru<'om u MAN 

So.opi> pro•f<ltoýth prO<o a O"M<mi pO'o pi.Obu 

PŘS 18.1 ZOoL<J• Olel pledlo'b MAN ,l<J,, '"IJ>OT<i<JI b!hom p>!cho 15 I pr;reo•mloo <!.>o po 

podklodu •«"" "Soup<"' ptO•<don><h pr><•" '""upl;~ ul< fak""""'' ot>dúlli, ' ' 
l<!errol """' proloohalo ódo ncj p>lnact (ll ) ),_•Jondofno<h dnu_ o to ,. """"" 
,.,lotu p<O<i dk SoD. , to dO~ noJp<"ó<J• b<hem p;>tcho (l) rr><oomOo dne 
po ll.tOO;rufai.IL•..:n.Mot-dOOI 

Pf!s 18.l U k•i<k,edROl.i"' polo/J..} ''"'~""'bud<"'"""' 

(al e<ll.ode"'"· 
(0) ceno p<aci <lol.onlon}eh<io moouleho 'J'-"'Io• oni (• m.noishi o Kl). 

(cl""' rr..:i <iokon<em-.0' d:tn<m tnč>i<• " """"-""' ' Kéi 

Pl'\s 18.J Do "Soupl!<! ptO><dcni·eh p<<><i" >< "duMu pou"' "'"'"~' ' ''}1"<lbl) 
•~buóo•one neOO ~'<"'"" pňf"'•nénc <lo c<ttcktu 

Pl'\s 18.4 MAN T.kontrolo~o pi«<lo!<n• "SoupiS pr<l""""'~h p<I>CI" do 7 kalrndolnoch 
dnu 'podle potid" p><>Je<lflO J<J' podrol>nostl >nhoooln<l'm Pokud MAN 
'-ll~ I ncs.."nol"'" "SoupiSU P'''""'l)<h poooo''" sm)ou.<>u, p><>•e<l< ěitdnO 
phslu!n< opt"~ 

PfiS 18.!\ N• '"'!<<lnou lostl.u MM' 'l'''-"' "Q,, e.Jé<no pro plol!'"" 1-.t<rou poMd< a 
kt<"'" MAN n»i<dné proda Objodnal<ll ' t1otout<h 

PŘS 18.6 "O.•<dé<n. pro pl>lbu" ') ""' MAli tak ;ll} 1< ob1odnotcl ' Lhooo'I!OI obdci<h 
<><JpoldOJO bo'h<m ><Óiocho (7 \ k~cndolnoho ÓDC po <lm l.ó) b~ I MAN dOrul<n 
"Soop" pco' <den)th pra<i' 

PŘS 18.7 Zb'""' ""' 'l '"'' fahl..-u n.t obJ<dooook """'"'"shodnou • é>stl.oo ul<:dcnou 
' "Cisoed<O>ol pm piotbLI" 

PfilollaE!-1 
k PostupUm lízení sta-o/by 

Rozdělovnik dokumentů a jejich ůdriby 

Legendo: 

doolávO "" v<;domi 
Udriue 

kdokoliv a no vědomo 

KONEC PŘilOHY E!-1 k Pootupolm řiuolotavby 

" ' 



xxxxxxxxx •o• Priloha !!·2 
k PostupUm Nzoni •tavby 

Formuláře OZNÁMENi ZMĚNY č. oz 
Komu: Da~um: 

Odoslónoi "I 
fe<l~no: I losobné 

TVI<á oe: 
Odkazl" no •pecili~ocl 

no vY~•esy 
FO 1 Oznameni ,měny, OZ 
FO ;ól Nóvrll oi>Qdn<>C<>ni zmOny NOZ 
FO 3 P01vrzeni zmliny, PoZ na ">ZP po<lk~ady 

M j100·u tast smk>ul')' 

Ka~gon::oce polotek 

F04 Zá<losto onlormol;i. ll 
FO 5 Pokyn ZhO\O'.'•toll, PZ 
FO 5 Plodám vjrobni dokumer>taco, P\ID 
FO 7 Výzva k itó-001< pfozkou;kaoh. VúZ lMENA: 
F08 Plodavoe•l"tPl 
FO 9 O$v0..Uni pro platbu. OP 

KONEC PA(LOHY !!·2 k PostupUm l'lzenlstlvby 

Poěe~ piipo]enýd> listU •pecilikacl PoCet .,Ykr"'U 

O.nlimenl•oněn • oUno: 

lPRACOIIAL: PFtEVlAL 

lu objednatele nel>o MANJ (zozhOto""'*l 

, .. -· Toto O.n>monl zrn<ny (OZ) o• po<Jk!O~om pro zpr•oovóni Návrllu no Q(;Onlni změny (NOZJ_ 
Neni tody P01Y~nnim liMny jPOZI- Zhot<JW•I nebude obje<ln;vot rMtefiól, vyc<>t>ky •po<!. 
• Pfová<llt práoe. dOiw<l neobdr<i Pol r>oJk!yvoJ>cJ ~· uvedeny r>OP" 

xxxxxxxxx I •o• 
NÁVRH OHODNOCENf ZMĚNY I č. NOZ 

NQlzproeoWI" Datum: 

xxxxxxxxx I '0' 
POTVRZENi ZMĚNY _lt. PoZ 

NQl navazuje a: I OZ O. IPZi'- PL 0 .. 
na: 

Odoslónoi osobně 

PoZ vyo.tlvll: 0.1\om: 

PoZ na NOZ e,: nOJ'"Ý dol«Jment. 

i'oo!áno: Ode.Unol osobné 
V souladu se Smlouvou o d1lo ~ředklao:lome návril Upravy feQáno: 

(a) dohodn<M eony I (b) dchodnoM lhifl1 u~ontoni dil-o n P<>dep>anl zmocněno, p01VJZUJi v •oufadu '"Smlouv<>u o d~o tulo zmol nu cooSahu 
dllo jako podklad pro dodal<tk ke smlouW 

•P•aeovany v nOvaznost1 no "'"r>o>Otové po~lao:ry_ 

Po<et plipoJerrjoh listů P..Ut pilpoJenýoh .,Y~ro•ů 
edfii<aci 

Zm~a cen~ dil• (boz DPH) Zmolnolhčly dokonteni d~a. 

kaleMOI'n"'" dnů 

" 
Nová eona difa (bu DPH): Novli lhůto dokontonl dll a pro tisk do 

RH'-1P: 
PoOolliot<l pHioh: 

Navrhowná změno ~ny dlla Navrhovont pr<>dloufonlll>ity dol<oneenl " (olovy): díl.a: 
O(ntcd ko změnO: 

kalen<l:llnleh dnU 

" -Zpraoc,..l: Pfevul: 

ve>kert prácE budou splt\ovat podminky Smlouvy o difo a budou pfO'Iedeny ve 
stejné U">Vni eo do J•kos~ matenOll, provedeni apod tak, )Ok poioduJO nol>o .. ódě OOkurnentace za' ro o•~ Oilo_ 

(za Zhotovitele) (za MAN) 
Pozntml<a: 

Datum- Datum 



Podpis zmooni!nee Podpl• zmoentnoe hdpO$ zmooněnee 
Objednatele: Mondo!.lfo Zhotcvij~fe 

xxxxxxxxx I '" 
ŽÁDOST O INFORMACI .. ~ 

Komu: Datum: 

Datum: Datum o Datum: 

O<Mslino/ I I I osobně 
fodino: 

Týká se: 

Odk•>. na spe<>fi~oce 

no výkresy 

no rozp podkiO<Iy 

na l'nou ěii" <mlouvy 

DOST: 

Podpio: 
:a znotov,tel& 

ODPOVEO. 

Podpis: 
(<O MAN) 

xxxxxxxxx I '"' xxxxxxxxx '"' 
POKYN ZHOTOVITELI I č.PZ PŘEOÁN[ OOKUMENTACE ZHOTOVITELE č.POZ 

PZ Vydáv!: Datum: Komu: D<>Wm: 

Od0$lóno/ to: I I lo•obně 
i'edáno: 

Odesl!;no/ lo•oboě 
r-.<~>no: 

Wkliu: Týkli so: 

Odkoo: no specd".t<aeo. O<lk.u: na •petilikoee 

na "''~~•Y na ')'kr••Y-

no ro:p podklady n• rQZP podklady: 

na jtnou ěiiot smtouvv na i''""' ěiiSl •mlouvy 

POKYN: CliARAKTERISnKA DOKUMENTACE ZliOTOVITRE: 

Seznam pfllon 

Podpis zaOBJ: Podpls •• MAN: Podpis za ZliO: Pňlvul (d ZMtovl«>lo): Pt.vul (u MAI>I): 

-· -Dotum: Dotum: Datum o 



xxxxxxxxx CO< 

VÝZVA K ÚČASTI PRI ZKOUŠKÁCH t. VŮZ xxxxxxxxx •o• 
Komu: tw.mo PŘEDÁVACJ LIST č. PL 
Odoo»:no>l I I I 1"".~"' h><lánoo OOKUMENTACE XXXXXXXXX 

Týk~ $e; PROJEKTANl - XXXXXXXXX 
Ollku: na opeoilil<ace 

no výkn>oy OBJEKT S0 ARCHITEKTONICKO. STAVEBNI ČÁST 
na rozp_ pod~lady: 

no jinou ~st omlouvy 

Datum uokutetntn• zke<~ny: 

Hodina: 

Ml sto. 

ČISTOPIS OOKIIMENTACE 
Po•nóm!o.a: 

" 'n VAC HO USTU SLO PROFESE 

Vyzval [zo Zhotov~le): Ptovnl (u Mondaláf'o): ZPRAgg~~~EELtl~!~~CASTI 

P EVZAL P EVZAL DATUM P EDAL· 
(>a :Mto"lele): (za obJO<!no!O'Ie) lPAACOVANI 

·- - - --

xxxxxxxxx I •o• 
OSVĚDČENI PRO PLATBU č.OP 

Toto Os;idčenl pro 9latbu oo vyslOvuJe na záldod& Soupisu J>l"' .. denY<h pro cl o 
•i•Uovoolho protokolu plediOlenéhO Zholovttelom a to' vo formátu XC4_ Cbtiw 
"""""""" na tomto Os~dčeni pro platbu nolze dOio upravovat. Pl.,ba JO splatnO 
pouze Zhotov•"'!• na z!iklad~ IIJdn/; vy>llivene foldury- daňové~ o dokladu. Vydolni 
O>véděeni pro plolhu, plal~o aoi jeji pii;eti nomo;1 \111v na pr>va ObjednatEle. pop[. 
Zllol<Mt.li& vo '"' zo Smlou o dílo. 

Adr .. at, XXXXXXXXX. O.tum; 

Oduláno/ I ........ , 
• Popio " ' 
' no dílo dlo V (bez OPH) 

' SO<Jtel dosud potvrzoných <měn 
dílo dle do<loi~Ů ~SoD (l>ez DPH) "'' 

' ~"' dilo '" ' • $0učlu v;ech 
polvr:zonjeh zmtn eony dOa ok dodalků 

SoD bez DPK 

• cena "" provedený<~ 
~ pledo~;l>ejicimu O•ltědC&nl pro piOII>u 

• ~"' dodOvl<y • 1om1o fo>IYrOOfiim 
ol>dob1 podle ooupoou provodenýCI\ p110ci 

" f1lo~o boz " • o•< 

' ceno dodOvl<y • 1om1o lak~otačnim 
období podle ooupr.u pro~en'(<~ prací 

" flloha • DPK 

• K proplacení 

!""'""""' .~~· , .. ,.,. 00<1"''"'' ""' ,.,~....,, .. "'' """"""'' r. e 
Podpis (•• ~llN): Podpis (zol!>olo>"ilele): 

- """m' 
Ptllohy; ' ' 3 • 


